
计算机（节）

制造商：东莞益视智能设备有限公司

获证规格型号：LED32-MSTV-H、LED32-MSTV-H1、LED32-MSTV-H2、LED32-MSTV-V、LED32-MSTV-V1、

LED32-MSTV-V2、LED32-MSTV-T、

LED32-MSTV-T1、LED32-MSTV-T2、LED32-MSTV-AH、LED32-MSTV-AH1、LED32-MSTV-AH2、LED32-MSTV-AM、

LED32-MSTV-AM1、LED32-MSTV-AM2、LED32-A64P-TH、LED32-A64P-TH1、LED32-A64P-TH2、LED32-A64P-TL、

LED32-A64P-TL1、LED32-A64P-TL2、SZ-32-MSTV、CS-SD32PIB-3288、CS-SD32PIB-32881、CS-SD32PIB-32882、

Shine-DMM27；规格：220V～50Hz 1A Max；（所有型号屏幕尺寸均为 32 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499682

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：/

计算机（节）

制造商：中电长城科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC25701462393

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-02-20

品牌：Great Wall 长城

计算机（节）

制造商：内蒙古华城龙信有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701481998

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-12-01

品牌：Ai 包头

计算机（节）

制造商：内蒙古华城龙信有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220V~ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701497722

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-12-01

品牌：Ai 包头

计算机（节）

制造商：创维云科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499707

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-12-01

品牌：SKYWORTH

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）



证书编号：CQC24701451402

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701445751

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附件（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701424946

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701471175

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC24701450812

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-18

品牌：HUAWEI

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

P3655CVA000002;P3655CVA000003;P3655CVA000005;P3655CVA000006;P3655CVA000008;P3655CVA000009;P3

655CVA000011;

P3655CVA000012;P3655CVA000014;P3655CVA000015;P3655CVA000017;P3655CVA000018;P3655CVA000020;P3

655CVA000021;

P3655CVA000023;P3655CVA000024;P3655CVA000026;P3655CVA000027;P3655CVA000028;P3655CVA000029;P3

655CVA000030;

P3655CVA000031;P3655CVA000032;P3655CVA000033;P3655CVA000034;P3655CVA000035;P3655CVA000036;P3

655CVA000037;

P3655CVA000038;P3655CVA000039;P3655CVA000040;P3655CVA000041;P3655CVA000042;P3655CVA000043;P3



655CVA000044;

P3655CVA000045;P3655CVA000046;P3655CVA000047;P3655CVA000048;P3655CVA000049;P3655CVA000050;P3

655CVA000051;

P3655CVA000052;P3655CVA000053;P3655CVA000054;

输入：20Vdc,3.25A（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、AD2178520、W23-065N2C）

（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为：16 英寸）

证书编号：CQC26701499383

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：P5454CMA000014;P5454CMA000015;P5454CMA000032;P5454CMA000033;P5454CMA000036;

输入：20Vdc,3.25A（电源适配器：AD10380、A19-065N3A、A23-065N1A）（能效等级：1级）（所有型号

屏幕尺寸均为：14 英寸）

证书编号：CQC26701499206

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

P3655CCA000049;P3655CCA000050;P3655CCA000051;P3655CCA000052;P3655CCA000053;P3655CCA000054;P3

655CCA000055;

P3655CCA000056;P3655CCA000057;P3655CCA000058;P3655CCA000059;P3655CCA000060;P3655CCA000061;P3

655CCA000062;

P3655CCA000063;P3655CCA000064;P3655CCA000065;P3655CCA000066;P3655CCA000067;P3655CCA000068;P3

655CCA000069;

P3655CCA000070;P3655CCA000071;P3655CCA000072;P3655CCA000002;P3655CCA000003;P3655CCA000005;P3

655CCA000006;

P3655CCA000008;P3655CCA000009;P3655CCA000011;P3655CCA000012;P3655CCA000014;P3655CCA000015;P3

655CCA000017;

P3655CCA000018;P3655CCA000020;P3655CCA000021;P3655CCA000023;P3655CCA000024;P3655CCA000026;P3

655CCA000027;

P3655CCA000029;P3655CCA000030;P3655CCA000032;P3655CCA000033;P3655CCA000035;P3655CCA000036;P3

655CCA000037;

P3655CCA000038;P3655CCA000039;P3655CCA000040;P3655CCA000041;P3655CCA000042;P3655CCA000043;P3

655CCA000044;

P3655CCA000045;P3655CCA000046;P3655CCA000047;P3655CCA000048;

输入：20Vdc,3.25A（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、AD2178520、W23-065N2C）（能效等级：1 级，

所有型号屏幕尺寸均为：16 英寸）

证书编号：CQC26701499384

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26



品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 14 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499734

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

P3455CCA000002;P3455CCA000003;P3455CCA000005;P3455CCA000006;P3455CCA000008;P3455CCA000009;P3

455CCA000011;

P3455CCA000012;P3455CCA000014;P3455CCA000015;P3455CCA000017;P3455CCA000018;P3455CCA000020;P3

455CCA000021;

P3455CCA000023;P3455CCA000024;P3455CCA000026;P3455CCA000027;P3455CCA000029;P3455CCA000030;P3

455CCA000032;

P3455CCA000033;P3455CCA000035;P3455CCA000036;P3455CCA000037;P3455CCA000038;P3455CCA000039;P3

455CCA000040;

P3455CCA000041;P3455CCA000042;P3455CCA000043;P3455CCA000044;P3455CCA000045;P3455CCA000046;P3

455CCA000047;

P3455CCA000048;P3455CCA000049;P3455CCA000050;P3455CCA000051;P3455CCA000052;P3455CCA000053;P3

455CCA000054;

P3455CCA000055;P3455CCA000056;P3455CCA000057;P3455CCA000058;P3455CCA000059;P3455CCA000060;P3

455CCA000061;

P3455CCA000062;P3455CCA000063;P3455CCA000064;P3455CCA000065;P3455CCA000066;P3455CCA000067;P3

455CCA000068;

P3455CCA000069;P3455CCA000070;P3455CCA000071;P3455CCA000072;

输入：20Vdc,3.25A（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、AD2178520、W23-065N2C）（能效等级: 1

级, 所有型号尺寸均为 14.0 英寸）

证书编号：CQC26701499800

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 16 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499588

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 16 英寸；能效等级: 1 级）



证书编号：CQC26701499889

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：

P3455CVA000002;P3455CVA000003;P3455CVA000005;P3455CVA000006;P3455CVA000008;P3455CVA000009;P3

455CVA000011;

P3455CVA000012;P3455CVA000014;P3455CVA000015;P3455CVA000017;P3455CVA000018;P3455CVA000020;P3

455CVA000021;

P3455CVA000023;P3455CVA000024;P3455CVA000026;P3455CVA000027;P3455CVA000028;P3455CVA000029;P3

455CVA000030;

P3455CVA000031;P3455CVA000032;P3455CVA000033;P3455CVA000034;P3455CVA000035;P3455CVA000036;P3

455CVA000037;

P3455CVA000038;P3455CVA000039;P3455CVA000040;P3455CVA000041;P3455CVA000043;P3455CVA000044;P3

455CVA000045;

P3455CVA000046;P3455CVA000047;P3455CVA000048;P3455CVA000049;P3455CVA000050;P3455CVA000051;P3

455CVA000052;

P3455CVA000053;P3455CVA000042;P3455CVA000054;

输入：20Vdc,3.25A（能效等级: 1 级, 所有型号尺寸均为 14.0 英寸）（电源适配器：A23-065N1A、PA-1650-23、

AD2178520、W23-065N2C）

证书编号：CQC26701499798

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：ASUS

计算机（节）

制造商：南京米可电子科技有限公司

获证规格型号：MICOO-L301、MICOO-L305、MICOO-L306、MICOO-L308、MICOO-L310、MICOO-L701、MICOO-L704、

MICOO-L705、MICOO-L706、MICOO-L709、MICOO-L711、MICOO-L712、MICOO-L713、MICOO-L715、MICOO-L716、

MICOO-L718、MICOO-L719、MICOO-L720、MICOO-ZW01、MICOO-ZW190、MICOO-ZW220、MICOO-ZW320、MICOO-ZW420、

MICOO-BG185、MICOO-BG220、MICOO-BG270、MICOO-BG320、MICOO-BG420、MICOO-BG430、MICOO-BG490、

MICOO-BG550、MICOO-BG650、MICOO-BG750、MICOO-BG860、MICOO-BG100、MICOO-BG110、MICOO-BGH490、

MICOO-BGH550、MICOO-BGH650、MICOO-GG320、MICOO-GG420、MICOO-GG490、MICOO-GG550、MICOO-GG650、

MICOO-HJ01、MICOO-PJ02、MCIOO-CK03、MICOO-ZH04、MICOO-BOX06、MICOO-TX05：220V～ 50Hz 2.5A（所

有屏幕尺寸均为：55 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701425205

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-24

品牌：米可

计算机（节）

制造商：四川筹算科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701484908



生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-04-16

品牌：万曙

计算机（节）

制造商：四川筹算科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均

为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701478933

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-04-16

品牌：万曙

计算机（节）

制造商：四川筹算科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均为 14

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701489954

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-09-24

品牌：万曙

计算机（节）

制造商：太极计算机股份有限公司

获证规格型号：见附页；规格： 220V～ 3A 50Hz（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499106

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-11-25

品牌：TAIJI

计算机（节）

制造商：山东威尔数据股份有限公司

获证规格型号：BP30，BP30-3E9ER，BP30-6C9ER，BP30-3E5Q9ER，BP30-5Q6C9ERW：12Vdc，4A（电源适配

器：SOY-1200400）（所有型号屏幕尺寸为 21.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC21701314116

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-09-27

品牌：WEDS

计算机（节）

制造商：广州君诺电子有限公司

获证规格型号：

JN-G10XS01;JN-G156XS01;JN-G170XS01;JN-G185XS01;JN190XS01;JN-G215XS01;JN-G220XS01;JN-G236XS01;

JN-G238XS01;JN-G240XS01;JN-G250XS01;JN-G270XS01;JN-G280XS01;JN-G290XS01;JN-G320XS01;JN-400PJ

08;JN-420PJ08;JN-G430XS01;JN-430PJ08;JN-G460XS01;JN-460PJ08;JN-460PJ035;JN-G490XS01;JN-490PJ

08;JN-490PJ035;JN-G500XS01;JN-500PJ08;JN-G550XS01;JN-550PJ08;JN-550PJ017;JN-550PJ035;JN-G580

XS01;JN-580PJ08;JN-G600XS01;JN-G650XS01;JN-650PJ08;JN-G700XS01;JN-G750XS01;JN-750PJ08;JN-G82

0XS01;JN-G850XS01;JN-850PJ08;JN-G860XS01;JN860PJ08;JN-G980XS01;JN980PJ08;JN-G100XS01;JN-100P



J08;JN-G105XS01;JN-G110XS01;100-240V～ 50/60Hz 2.5A（所有型号尺寸均为 55 英寸，计算机功能能效

等级为 1 级；显示器功能能效等级为 2 级）

证书编号：CQC22701333919

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-03-08

品牌：保冠 BAOGUAN

计算机（节）

制造商：广州特控电子实业有限公司

获证规格型号：D-555、D-2003、D-2005、D-2007、D-2103、D-2105、D-2107、D-755、D-765、D-565、D-365、

D-T7410、D-T7418、D-T7419、D-7218S、D-7210S、DZ-7918S、DZ-721IN、DZ-7218VP、DZ-72XU、DZ-72SN，

规格：19VDC 4.7A （电源适配器：GM100-190470-F)（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701495946

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：TK 特控

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499348

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499362

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499351

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：seewo

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop ZHP-00017;Surface Laptop ZHQ-00042;Surface Laptop ZHQ-00017;Surface

Laptop ZYU-00042;Surface Laptop ZYU-00017;Surface Laptop ZHR-00017：输入：15Vdc，4.0A（电源适

配器：2062）(能效等级:1 级)

证书编号：CQC24701448519

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-10-15



品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZIK-00010;Surface Pro ZIL-00010;Surface Pro ZIL-00028;Surface Pro

ZIN-00010;Surface Pro ZIN-00028;Surface Pro ZIP-00010;Surface Pro ZIP-00028;Surface Pro

ZIR-00010：15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701487043

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-22

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Pro ZIK-00010;Surface Pro ZIL-00010;Surface Pro ZIL-00028;Surface Pro

ZIN-00010;Surface Pro ZIN-00028;Surface Pro ZIP-00010;Surface Pro ZIP-00028;Surface Pro

ZIR-00010：15VDC 2.6A （电源适配器：1963）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701487058

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-22

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop ZHP-00017;Surface Laptop ZHQ-00042;Surface Laptop ZHQ-00017;Surface

Laptop ZYU-00042;Surface Laptop ZYU-00017;Surface Laptop ZHR-00017：输入：15Vdc，4.0A（电源适

配器：2062）(能效等级:1 级)

证书编号：CQC24701455270

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-10-15

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop ZGV-00017;Surface Laptop ZGX-00054;Surface Laptop ZGX-00017;Surface

Laptop ZGZ-00017;Surface Laptop ZGZ-00054;Surface Laptop ZXY-00017;Surface Laptop

ZXY-00054;Surface Laptop ZHB-00017（能效等级：1 级，所有型号屏幕尺寸均为 13.8 英寸） 电源输入：

15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963 输出：15.0Vdc, 2.6A）；

证书编号：CQC24701449189

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-10-21

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop 5G EP2-36331,Surface Laptop 5G EP2-36356,Surface Laptop 5G

EP2-36380,Surface Laptop 5G EP2-36406,Surface Laptop 5G EP2-36430,Surface Laptop 5G EP2-36455:

输入:15Vdc, 2.6A (电源适配器:1963)(所有型号尺寸均为 13.8 英寸,能效等级:1 级)

证书编号：CQC26701499578



生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：微软公司

获证规格型号：Surface Laptop ZGV-00017;Surface Laptop ZGX-00054;Surface Laptop ZGX-00017;Surface

Laptop ZGZ-00017;Surface Laptop ZGZ-00054;Surface Laptop ZXY-00017;Surface Laptop

ZXY-00054;Surface Laptop ZHB-00017 输入：15Vdc, 2.6A（电源适配器：1963 输出：15.0Vdc, 2.6A）

（能效等级：1级，所有型号屏幕尺寸均为 13.8 英寸）

证书编号：CQC24701455272

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-10-21

品牌：Microsoft

计算机（节）

制造商：恒铂医疗科技（东莞）有限公司

获证规格型号：

HP-215NWS-S;HP-215NWS-D;HP-215-DX;HP-24NWS-S;HP-24NWS-D;HP-24-DX;HP-27NWS-S;HP-27NWS-D;HP-27

-DX;

HP-32NWS-S;HP-32NWS-D;HP-32-DX;HP-43LED-GS;HP-43LED-T-GS;HP-43-DX;HP-55LED-GS;HP-55LED-T-GS;

HP-55Nexus-GS;

HP-65LED-GS;HP-65LED-T-GS;HP-65Nexus-GS;HP-75LED-GS;HP-75Nexus-GS;HP-85Nexus-GS;HP-98Nexus-G

S;HP-110Nexus-GS;

HP-OR-MASTER;HP-OR-Station;

输入：200-240V～ 50/60Hz 2.0A；（所有型号产品的屏幕尺寸均为 65 英寸）（能效等级:显示器功能：2

级，计算机功能：1 级）

证书编号：CQC26701499132

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：恒铂

计算机（节）

制造商：惠联云技术（深圳）有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701489940

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-10-23

品牌：HVLANYN

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499722

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）



制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499408

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499907

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499756

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-24

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499901

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499852

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499590

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页



证书编号：CQC26701499591

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499845

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸为 16 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499681

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499721

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499717

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499712

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499727

生效日期：2026-01-28



有效期至：2030-11-24

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499711

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499724

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499688

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-26

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499714

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499729

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499686

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：DELL



计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499719

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499753

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499658

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499589

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸为 16 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499541

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸为 16 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499440

生效日期：2026-01-27

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：戴尔（中国）有限公司



获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499896

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-09-20

品牌：DELL

计算机（节）

制造商：新华三智能终端有限公司

获证规格型号：H3C MG-MEGABOOK-001; H3C MG-MEGABOOK-002; H3C MG-MEGABOOK-003; H3C MG-MEGABOOK-004;

H3C MG-MEGABOOK-005：20VDC 3.25A（电源适配器：PD065E-D1C0AVCC ）（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，

能效等级：1级）

证书编号：CQC25701485677

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-08

品牌：H3C

计算机（节）

制造商：智通智能技术(苏州)有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701475957

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-06-04

品牌：MECHREVO

计算机（节）

制造商：来邦科技股份公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 15.6 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499021

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：LonBon

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件，220V~ 50Hz 2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499855

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-04

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页，电源输入: 220V~ 50Hz 3A。 (能效等级：2 级)

证书编号：CQC21701289849

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-22

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司



获证规格型号：见附件，220V~ 50Hz 2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499195

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-08

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件，220V~ 50Hz 2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC20701251414

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-12

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V~ 50Hz 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499857

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-04

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附页，电源输入：220V~ 50Hz 3A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499194

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-22

品牌：海康威视

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：诚迈N1-21110;诚迈N1-21120;诚迈N1-21130;诚迈N1-21140;诚迈N1-21150;诚迈N1-21210;

诚迈 N1-21220;诚迈 N1-21230;诚迈 N1-21240;

诚迈N1-21250;诚迈N1-21310;诚迈N1-21320;诚迈N1-21330;诚迈N1-21340;诚迈N1-21350;诚迈N1-22110;

诚迈 N1-22120;诚迈 N1-22130;

诚迈N1-22140;诚迈N1-22150;诚迈N1-22210;诚迈N1-22220;诚迈N1-22230;诚迈N1-22240;诚迈N1-22250;

诚迈 N1-22310;诚迈 N1-22320;

诚迈 N1-22330;诚迈 N1-22340;诚迈 N1-22350;20Vdc,3.25A

电源适配器（AD2129520、AD2153P20、AD2162520、AD2178520） 输入：100-240V～,1.5A 50/60Hz 输出：

5Vdc,3A,15.0W;9Vdc,3A,27.0W;

15Vdc,3A,45.0W;20Vdc,3.25A,65.0W

电源适配器（HKA10020050-0B6） 输入：100-240V～1.8A 50/60Hz 输出: 5.0Vdc, 3.0A,15.0W 或 9.0Vdc,

3.0A,27.0W 或 12.0Vdc, 3.0A,36.0W

或 15.0Vdc, 3.0A,45.0W 或 20.0Vdc, 5.0A,100.0W

电源适配器（HKA06520033-016） 输入：100-240V～1.6A 50/60Hz 输出：5.0Vdc,3.0A 或 9.0Vdc,3.0A 或

12.0Vdc,3.0A 或 15.0Vdc,3.0A 或 20.0Vdc,3.25A

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）



证书编号：CQC25701485276

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-03-12

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：DC20V 5A（电源适配器：AY100KA-1C-CH）（所有型号屏幕尺寸为 14 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499984

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-23

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：江苏诚迈信息科技有限公司

获证规格型号：诚迈N1-4211N、诚迈N1-4212N、诚迈N1-4213N、诚迈N1-4214N、诚迈N1-4221N、诚迈N1-4222N、

诚迈 N1-4223N、诚迈 N1-4224N、诚迈 N1-4231N、诚迈 N1-4232N、诚迈 N1-4233N、诚迈 N1-4234N、诚迈

N1-4241N、诚迈 N1-4242N、诚迈 N1-4243N、诚迈 N1-4244N： DC20V5A（电源适配器：A900-200500C-CN1、

GQ100APD02-ZC）（所有型号屏幕尺寸为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701500009

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-24

品牌：诚迈

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页，规格：20Vdc，5A 或 20Vdc，3.25A（电源适配器型号：A879-200500C-CN1、

HKC10020050-0G1、HKC10020050-0K1 输出：20Vdc，5A；HKA06520033-041 输出：20Vdc，3.25A）（所有

型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499153

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页 （能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499139

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499240

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-12-31



品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页：规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A 50-60Hz；

4）200-240V～ 4A 50-60Hz。（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499582

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-12-30

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页：规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A 50-60Hz；

4）200-240V～ 4A 50-60Hz。（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499543

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-25

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页：规格：1）220V～ 3A 50Hz；2）200-240V～ 3A 50/60Hz；3）200-240V～ 5A 50-60Hz；

4）200-240V～ 4A 50-60Hz。（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499232

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499238

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：CE720K;CE720K-001;CE720K-002;CE720K-003;CE720K-004;CE720K-005;CE720K-006 ：

100-240V～ 4.5A 50/60Hz(能效等级：1级)

证书编号：CQC26701499152

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司



获证规格型号：型号见附页 规格：20Vdc，3.25A（电源适配器型号：HKA06520033-041、PD065E-B1C0AVC、

5D21-PD65）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499500

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-13

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499176

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-12

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499140

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Inspur 浪潮

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 14 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499156

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-02-18

品牌：华清

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499769

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-12-01

品牌：华清

计算机（节）

制造商：深圳华清同创科技有限公司

获证规格型号：见附页（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499774

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-12-01

品牌：华清

计算机（节）

制造商：珠海全视通信息技术有限公司



获证规格型号：BC230CVA，BC230CVB，BC252DE，BC252DC，BC220FB，BC220FA，BC220FC，BC210BA，BC210BC，

BC210BD，BC213BV，BC261D2，BC260D1，BC260DT，BC262DW，BC262DU：100-240V~ 50/60Hz 1A（所有型号

尺寸均为 21.5 英寸）

证书编号：CQC23701381658

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-28

品牌：BiTCARE

计算机（节）

制造商：珠海全视通信息技术有限公司

获证规格型号：BC261L16、BC261L16A、BC261L16B、BC261L16C、BC261L16D、BC261L16E、BC261L16F、BC261L19、

BC261L19A、BC261L19B、BC261L19C、BC261L19D、BC261L19E、BC261L19F、BC261L22、BC261L22A、BC261L22B、

BC261L22C、BC261L22D、BC261L22E、BC261L22F、BC261L24、BC261L24A、BC261L24B、BC261L24C、BC261L24D、

BC261L24E、BC261L24F：100-240V～50/60Hz 1A

证书编号：CQC23701409725

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-10-29

品牌：BiTCARE

计算机（节）

制造商：福建升腾资讯有限公司

获证规格型号：见附件：19VDC 7.89A（电源适配器：ADS-150GL-19-1 190150E、GQ150A-1900789-E1）（能

效等级：2级）

证书编号：CQC24701436790

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-06-30

品牌：Centerm

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499566

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC,50Hz,3A; 220VAC,50Hz,4A；220VAC,50Hz,5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701498907

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499372



生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC,6.75A（电源适配器：ADL135SDC3A、ADL135SLC3A)（所有型号尺寸均

为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499587

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499563

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E，ADLX65YDC3E） （所有型号屏幕

尺寸均为 14英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499168

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：①20VDC，6.75A（电源适配器：ADL135SDC3A，ADL135SLC3A）；②20VDC，

4.5A（电源适配器：ADP-90ME B，PA-1900-74）（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499737

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499725

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）



证书编号：CQC26701499731

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499556

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499565

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499558

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499723

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499581

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499586



生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701498909

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499167

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499159

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701498908

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499160

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想开天科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC,50Hz,5A；②220VAC,50Hz,7A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499158

生效日期：2026-01-26



有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：瑞天 500-01IRH，瑞天 500-02IRH，瑞天 500-03IRH，瑞天 500-04IRH，瑞天 500-05IRH，

瑞天 500-06IRH，瑞天 500-07IRH，瑞天 500-08IRH，瑞天 500-09IRH，瑞天 500-10IRH，瑞天 500-11IRH，

瑞天 500-12IRH，瑞天 500-13IRH，瑞天 500-14IRH，瑞天 500-15IRH，瑞天 500-16IRH：220V~, 3A, 50/60Hz

（能效等级：2级）

证书编号：CQC25701474837

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-20

品牌：瑞天

计算机（节）

制造商：联想智慧科技（天津）有限公司

获证规格型号：瑞天 14 G1 AHP 001，瑞天 14 G1 AHP 002，瑞天 14 G1 AHP 003，瑞天 14 G1 AHP 004：

20VDC, 3.25A （电源适配器： GQ65PD02-ZC、HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：CQC25701474274

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-04-13

品牌：瑞天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页；输入： （1）20VDC 7A（电源适配器：ADL140YDC3A、ADL140YCC3A、ADL140YAC3A、

ADL140UDGC3A、ADL140USGC3A）；（2）20VDC 5A（ 电源适配器：ADL100UDGC3A、ADL100UCGC3A、ADL100UAGC3A）

（所有型号屏幕尺寸为 16.0 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499859

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook 16 G8+ IPD002、ThinkBook 16 G8+ IPD003、ThinkBook 16 G8+ IPD001：20Vdc

12.25A（电源适配器： ADL245SCC3A、 ADL245SDC3A、 ADL245UAGC3A、 ADL245UCGC3A、ADL245SHC3A、

ADL245SLC3A）（所有型号屏幕尺寸为 16 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499853

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页；输入： （1）20VDC 7A（电源适配器：ADL140YDC3A、ADL140YCC3A、ADL140YAC3A、

ADL140UDGC3A、ADL140USGC3A）；（2）20VDC 5A（ 电源适配器：ADL100UDGC3A、ADL100UCGC3A、ADL100UAGC3A）

（所有型号屏幕尺寸为 16.0 英寸，能效等级：1 级）



证书编号：CQC26701499860

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499755

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499754

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：慧天 ECC-T200 N5D2，慧天 ECC-T200 N5E2，慧天 ECC-T200 N5F2，慧天 ECC-T200 N5E4，

慧天 ECC-T200 N5F4，慧天 ECC-T200 N5G4，慧天 ECC-T200 N5F6，慧天 ECC-T200 N5G6，慧天 ECC-T200

N5D3，慧天 ECC-T200 N5E3，慧天 ECC-T200 N5F3，慧天 ECC-T200 N5E5，慧天 ECC-T200 N5F5，慧天 ECC-T200

N5G5，慧天 ECC-T200 N5F7，慧天 ECC-T200 N5G7：12VDC 4A（电源适配器：HKA04812040-0A7）（能效等

级：2级）

证书编号：CQC24701417598

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-10-24

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499583

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499438

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Lenovo

计算机（节）



制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499574

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页： 20VDC， 3.25A

（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YAC3E、ADP-65ME B、PA-1650-74、

ADLX65NCC3A、 ADLX65UDGC2A、 ADLX65UCGC2A、ADLX65UAGC2A， 输出： 20VDC， 3.25A）（所有型号屏

幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499706

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499354

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：①20VDC，6.75A（电源适配器：ADL135SDC3A，ADL135SLC3A）；②20VDC，

4.5A（电源适配器：ADP-90ME B，PA-1900-74）（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499364

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499577

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC,50Hz,3A；②220VAC,50Hz,4A；③220VAC,50Hz,5A；④220VAC,50Hz,7A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499575



生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499576

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499585

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499584

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220VAC，50Hz，3A ;②220VAC，50Hz，4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499547

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook X G2 IAH001、ThinkBook X G2 IAH002、ThinkBook X G2 IAH003、ThinkBook X

G2 IAH004、ThinkBook X G2 IAH005、ThinkBook X G2 IAH006，输入规格：20VDC，3.25A（电源适配器型

号：ADLX65UCGC2A、ADLX65UDGC2A ）（所有型号屏幕尺寸均为 13.5 英寸）（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701461091

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页： 20VDC， 3.25A

（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YAC3E、ADP-65ME B、PA-1650-74、



ADLX65NCC3A、 ADLX65UDGC2A、 ADLX65UCGC2A、ADLX65UAGC2A 输出： 20VDC， 3.25A）（所有型号屏幕

尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499708

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：M70z G2t-B581，M70z G2t-B582，M70z G2t-B583，M70z G2t-B584，M70z G2t-B585，M70z

G2t-B586，M70z G2t-B587，M70z G2t-B588，M70z G2t-B589，M70z G2t-B590，M70z G2t-B591，M70z G2t-B592，

M70z G2t-B593，M70z G2t-B594，M70z G2t-B595，M70z G2t-B596，M70z G2t-B597，M70z G2t-B598，M70z

G2t-B599，M70z G2t-B600，M70z G2t-B601，M70z G2t-B602，M70z G2t-B603，M70z G2t-B604，M70z G2t-B605，

M70z G2t-B606，M70z G2t-B607：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499728

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：①220VAC/50Hz/3A；②220VAC/50Hz/4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499720

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：N60d G1d-J001，N60d G1d-J002，N60d G1d-J003，N60d G1d-J004，N60d G1d-J005，N60d

G1d-J006，N60d G1d-J007，N60d G1d-J008，N60d G1d-J009，N60d G1d-J010，N60d G1d-J011，N60d G1d-J012：

20VDC,3.25A（电源适配器：ADLX65YCC3E，ADLX65YDC3E） （所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC26701499371

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-09

品牌：联想开天

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页；输入： （1）20VDC 7A（电源适配器：ADL140YDC3A、ADL140YCC3A、ADL140YAC3A、

ADL140UDGC3A、ADL140USGC3A）；（2）20VDC 5A（ 电源适配器：ADL100UDGC3A、ADL100UCGC3A、ADL100UAGC3A）

（所有型号屏幕尺寸为 14.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499861

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）



制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499752

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701470893

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-08

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件：（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸，能效等级：1 级）

输入规格：20VDC，3.25A。（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YAC3E、

ADLX65UDGC2A、ADLX65UCGC2A、ADLX65UAGC2A，输出：20VDC，3.25A）

证书编号：CQC25701472712

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-22

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件；（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

输入规格：20VDC，3.25A。（电源适配器型号：ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YAC3E、

ADLX65UDGC2A、ADLX65UCGC2A、ADLX65UAGC2A，输出：20VDC，3.25A）

证书编号：CQC25701472714

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-22

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701420674

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（屏幕尺寸为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701422128

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-05



品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：（1）220V~,50Hz,5A；（2）220V~,50Hz,4A；（3）220V~,50Hz,3.5A（能

效等级：1级）

证书编号：CQC26701498188

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：（1）220V~,50Hz,5A；（2）220V~,50Hz,4A；（3）220V~,50Hz,3.5A（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701498172

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：（1）220V～,50Hz,5A；（2）220V～,50Hz,4A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499027

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：（1）220V～,50Hz,5A；（2）220V～,50Hz,4A（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499028

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkBook Plus G6 Rollable001：20VDC 3.25A（电源适配器：ADLX65UAGC2E）（屏幕尺

寸为可调节，最小 14.0 英寸，最大 16.7 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701470204

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-04-29

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499441

生效日期：2026-01-27



有效期至：2031-01-26

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页： 20VDC， 3.25A。

（电源适配器型号： ADLX65YDC3E、ADLX65YLC3E、ADLX65YCC3E、ADLX65YAC3E、ADP-65ME B、PA-1650-74、

ADLX65NCC3A、 ADLX65UDGC2A、ADLX65UCGC2A、ADLX65UAGC2A，输出：20VDC，3.25A）

（所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701432275

生效日期：2026-01-27

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701432273

生效日期：2026-01-27

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附件（所有型号屏幕尺寸为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701426909

生效日期：2026-01-27

有效期至：2029-01-04

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499437

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号屏幕尺寸均为 15.6 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC23701375654

生效日期：2026-01-27

有效期至：2026-12-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499436



生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701375631

生效日期：2026-01-27

有效期至：2026-12-21

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页, 所有型号尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级

证书编号：CQC24701436927

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-30

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701421360

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-02-03

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701422173

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：型号见附件：220VAC/50Hz/3A；220VAC/50Hz/4A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499022

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-09

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号屏幕尺寸均为 16英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467551

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-04-13



品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页。（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701467611

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-04-13

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号屏幕尺寸均为 14英寸）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701468347

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-04-15

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC24701422857

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-02-27

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC24701422572

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-02-26

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701470483

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-05

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701470479

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-06

品牌：Lenovo

计算机（节）



制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：具体型号见附页， 所有型号尺寸均为 13.3 英寸，能效等级：1级

证书编号：CQC25701474992

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-11

品牌：Lenovo

计算机（节）

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：MRA-56、MRA-561、MRA-521、MRA-761、MRA-721，20VDC 3.25A（电源适配器：HN-200325CP1）

（所有型号尺寸均为 14.55 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC24701432431

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-21

品牌：HONOR

计算机（节）

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：XWC-54、XWC-54M、XWC-92、XWC-52：20VDC, 5A (电源话配器: HN-200500CP0)（所有型号

屏幕尺寸为 16英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499421

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：HONOR

计算机（节）

制造商：荣耀终端股份有限公司

获证规格型号：ZQC-52、ZQC-56、ZQC-54M、ZQC-54、ZQC-52T、ZQC-92T：20VDC, 5A（电源适配器：HN-200500CP0）

（所有型号屏幕尺寸为 14.5 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499420

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：HONOR

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①100-240V～ 8-4A 47-63Hz； ②200-240V～ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701480298

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480085

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方



计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 5A（电源适配器：HKC10020050-0K1，PD200W0500G4C）（所有型号屏

幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701485932

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220V～ 50Hz 3A； ②180-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701485744

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均

为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701478820

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701481979

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701481968

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①100-240V～ 8-4A 47-63Hz； ②200-240V～ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701481779

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方



计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①220V～ 50Hz 3A； ②180-240V～ 50Hz 3A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701485977

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 3.25A（适配器：AD2178520，KS65D-GaNCOL-AC，HKA06520033-041）

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701485973

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 5A（电源适配器：HKC10020050-0K1，PD200W0500G4C）（所有型号屏

幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701486111

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均为 14

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701478819

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均为 14

英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701477375

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均

为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701462371



生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：超锐 T60-C10，超锐 T60-C1000，超锐 T60-C1001，超锐 T60-C1002，超锐 T60-C1003，超

锐 T60-C1004，超锐 T60-C1005，超锐 T60-C1006：20Vdc 3.25A（电源适配器：GQ65PD02-ZC）（所有型号

屏幕尺寸均为 16 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701482215

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①180-240V～ 50Hz 3A； ②220V～ 3A 50Hz（能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701480190

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：①100-240V～ 8-4A 47-63Hz； ②200-240V～ 3A 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701481770

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：具体型号见附件：20Vdc 3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均

为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701478821

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：型号见附页：20Vdc 3.25A（适配器：AD2178520，KS65D-GaNCOL-AC，HKA06520033-041）

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701485923

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：软通计算机有限公司



获证规格型号：超锐 T40-C10，超锐 T40-C1000，超锐 T40-C1001，超锐 T40-C1002，超锐 T40-C1003，超

锐 T40-C1004，超锐 T40-C1005，超锐 T40-C1006，超锐 T40-C1007，超锐 T40-C1008，超锐 T40-C1009，超

锐 T40-C1010，超锐T40-C1011，超锐 T40-C1012，超锐 T40-C1013：20Vdc 5A（电源适配器：A879-200500C-CN1）

（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC25701482216

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-30

品牌：软通华方

计算机（节）

制造商：辽宁城创科技服务有限公司

获证规格型号：型号见附页：220V～ 50Hz 3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC25701462402

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-02-27

品牌：LIAOHE

计算机（节）

制造商：辽宁城创科技服务有限公司

获证规格型号：新乐A0101-00、新乐A0102-00、新乐A0103-00、新乐A0111-00、新乐A0112-00、新乐A0113-00、

新乐 A0121-00、新乐 A0122-00、新乐 A0123-00、新乐 A0101-01、新乐 A0102-01、新乐 A0103-01、新乐

A0111-01、新乐 A0112-01、新乐 A0113-01、新乐 A0121-01、新乐 A0122-01、新乐 A0123-01 输入：20VDC

3.25A (电源适配器：HW-200325CP3、SC3A65)（ 所有型号的屏幕尺寸均为 14.2 英寸，能效等级为：1级）

证书编号：CQC25701488187

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-10

品牌：XINLIAOHE

计算机（节）

制造商：重庆首讯科技股份有限公司

获证规格型号：SXZK-LCZ7，SXZK-LCZ71A，SXZK-LCZ71B，SXZK-LCZ71C，SXZK-LCZ71D，SXZK-LCZ72A，

SXZK-LCZ72B，SXZK-LCZ72C，SXZK-LCZ72D，SXZK-LCZ73A，SXZK-LCZ73B，SXZK-LCZ73C，SXZK-LCZ73D：20Vdc

3.25A（电源适配器：HKA06520033-041）（所有型号屏幕尺寸均为 14 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC25701476492

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-05-28

品牌：首讯智控

计算机（节）

制造商：青岛雷神科技股份有限公司

获证规格型号：见附件：19Vdc 6.32A（ 电源适配器：GA120SE1-19006320）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701395206

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-07-05

品牌：Haier

电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：TPN-LA27 输入: 100-240V~, 4A, 50-60Hz; 输出：20.0Vdc,14.0A 280.0W（能效等级：2

级）

证书编号：CQC26701499413

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：hp

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HE-1151-19，输入：180-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：19.5VDC，7.7A，150.0W；

（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499406

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1241-01NS，输入: 100-120Vac/4.0A, 200-240Vac/2.0A, 50/60Hz; 输出(USB Type C):

5.0Vdc/3.0A/15.0W, 9.0Vdc/3.0A/27.0W, 15.0Vdc/3.0A/45W, 20.0Vdc/5.0A/100W, 28.0Vdc/5.0A/140.0W,

36.0Vdc/5.0A/180W, 48Vdc/5.0A/240W.（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499551

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-25，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：24VDC，6.25A，150.0W。（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701499560

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-09

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HE-1151-19，输入：180-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：19.5VDC，7.7A，150.0W；

（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499562

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-09

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-19，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：19.5VDC，7.7A，150.0W；

（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499561



生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-10

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：型号：PA-1061-82

交流输入:100-240Vac,1.6A,50/60Hz；直流输出:12.0Vdc, 5.0A,60.0W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701462840

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-04-09

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-LA15 输入：100-240V～ 50-60Hz 1.1A；输出：19.5Vdc, 2.31A（能效等级：2级）

证书编号：CQC18701198010

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：Hp

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：TPN-LA29 输入: 100 - 240VAC, 2.5A, 50-60Hz 输出: 5.0Vdc, 3.0A, 15.0W ；9.0Vdc,

3.0A ；12.0Vdc, 5.0A ； 15.0Vdc, 5.0A ；20.0Vdc, 5.0A ；28.0Vdc, 5.0A, 140.0W（能效等级：2级）

证书编号：CQC23701392876

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-06-18

品牌：hp

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-25，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：24VDC，6.25A，150.0W。（能

效等级：2级）

证书编号：CQC26701499199

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-13，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：12VDC，12.5A，150.0W；

证书编号：CQC25701471685

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-22

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司



获证规格型号：HA-1151-13，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：12VDC，12.5A，150.0W；（能

效等级:2 级）

证书编号：CQC24701419923

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-22

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1041-81 交流输入: 100-240V~, 50/60Hz, 1.2A；直流输出: 12Vdc, 3.33A（能效

等级:2 级）

证书编号：CQC18701197003

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：LITEON

电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：HA-1151-19，输入：100-240V～，2.0A Max，50-60Hz；输出：19.5VDC，7.7A，150.0W；

（能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499198

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：LITEON

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM200，输入：100-240Vac 1.8A 50-60Hz；输出：5.0Vdc, 1.0A 或 20.0Vdc, 6.5A

证书编号：CQC23701414385

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：DELL

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM200，输入：100-240Vac 1.8A 50-60Hz；输出：5.0Vdc, 1.0A 或 20.0Vdc, 6.5A

证书编号：CQC21701289589

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELL

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180BH B 输入：100-240Vac 2.34A 50-60Hz 输出：19.5V, 9.23A, 180.0W （能效等

级：2 级）

证书编号：CQC26701499546

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：DELTA



电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65JH HB; 输入：100-240Vac 50-60Hz,1.5A；输出: 19Vdc 3.42A.

证书编号：CQC18701190257

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：DELTA

电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM130 输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.8A ; 输出: 19.5VDC 6.67A

证书编号：CQC18701189988

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Dell

电源

制造商：广州昆仰电子有限公司

获证规格型号：5D21-PD65B；

输入: 100-240VAC, 1.5A, 50/60Hz;

输出: 5.0Vdc, 3.0A /15.0W 或 9.0Vdc, 3.0A / 27.0W 或 12.0Vdc, 3.0A / 36.0W 或 15.0Vdc, 3.0A/ 45.0W

或 20.0Vdc, 3.25A/ 65.0W；

（能效等级:2 级）

证书编号：CQC26701499709

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：/

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A24-065N3A

规格：输入: 100-240V~1.6A 50-60Hz; 输出: 5.0Vdc 3.0A 15.0 W / 9.0Vdc 3.0A / 15.0Vdc 3.0A / 20.0Vdc

3.25A 65.0 W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701478007

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-07-06

品牌：Chicony POWER TECHNOLOGY

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：A23-330P2A 输入：100-240Vac 4.4A,50-60Hz 输出：19.5Vdc 16.9A 330.0W（能效等级：

2 级）

证书编号：CQC26701499694

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Chicony POWER TECHNOLOGY

电源

制造商：群光电能科技股份有限公司



获证规格型号：HA90PM180, 输入：100-240V～ 1.5A 50-60Hz；输出：19.5Vdc 4.62A 90W

证书编号：CQC21701287491

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：DELL

电源

制造商：翌胜电子股份有限公司

获证规格型号：EA13601B-2400；交流输入:100-240Vac,5.0A,50-60Hz； 直流输出：24Vdc, 13.75A, 330W；

（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499212

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-07-14

品牌：/

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS LBP325x：220Vac, 50Hz, 3.6A （能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499171

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-29

品牌：Canon

打印机

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：Uniscan UP3200，Uniscan UP3201，Uniscan UP3202，Uniscan UP3203，Uniscan UP3204，

Uniscan UP3205，Uniscan UP3206，Uniscan UP3207，Uniscan UP3208，Uniscan UP3209，Uniscan UP3210，

Uniscan UP3211，Uniscan UP3212，Uniscan UP3213，Uniscan UP3214，Uniscan UP3215，Uniscan UP3216，

Uniscan UP3217，Uniscan UP3218，Uniscan UP3219，Uniscan UP3220，Uniscan UP3221，Uniscan UP3222，

Uniscan UP3223，Uniscan UP3224，Uniscan UP3225，Uniscan UP3226，Uniscan UP3227，Uniscan UP3228，

Uniscan UP3229，Uniscan UP3230，Uniscan UP3231，Uniscan UP3232，Uniscan UP3233，Uniscan UP3234，

Uniscan UP3235，Uniscan UP3236，Uniscan UP3237，Uniscan UP3238，Uniscan UP3239，Uniscan UP3240，

Uniscan UP3241，Uniscan UP3242，Uniscan UP3243，Uniscan UP3244，Uniscan UP3245，Uniscan UP3246，

Uniscan UP3247，Uniscan UP3248，Uniscan UP3249，Uniscan UP3250，Uniscan UP3251，Uniscan UP3252，

Uniscan UP3253，Uniscan UP3254，Uniscan UP3255，Uniscan UP3256，Uniscan UP3257，Uniscan UP3258，

Uniscan UP3259，Uniscan UP3260，Uniscan UP3261，Uniscan UP3262，Uniscan UP3263，Uniscan UP3264，

Uniscan UP3265，Uniscan UP3266，Uniscan UP3267，Uniscan UP3268，Uniscan UP3269：

220-240Vac,50/60Hz,4.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701396431

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-06-20

品牌：Uniscan

数字式多功能办公设备

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 3554ci：220-240V～，50/60Hz，7.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499218

生效日期：2026-01-26



有效期至：2031-01-25

品牌：KyOCERa

数字式多功能办公设备

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa 2554ci：220-240V～，50/60Hz，7.2A（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499219

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：KyOCERa

数字式多功能办公设备

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa MZ7001ci：220-240V～， 50/60Hz， 10.0A；（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701472485

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-05-21

品牌：KyOCERa

数字式多功能办公设备

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：TASKalfa MZ6001ci、TASKalfa MZ5001ci、TASKalfa MZ4001ci：220-240V～， 50/60Hz，

7.2A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC25701472301

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-05-20

品牌：KyOCERa

数字式多功能办公设备

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS MF543dw：220Vac, 50Hz, 3.9A （能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499236

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-12

品牌：Canon

数字式多功能办公设备

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：BP-C2621R、SF-S252RC：220V～，50Hz，8A, 1840W（能效等级：1 级）

证书编号：CQC24701443851

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-01

品牌：SHARP

数字式多功能办公设备

制造商：天津光电通电子科技有限公司

获证规格型号：MC3130DN、MC3131DN、MC3132DN、MC3133DN、MC3134DN、MC3135DN、MC3136DN、MC3137DN、

MC3138DN、MC3139DN：220VAC，50Hz，8A，1450W（能效等级:2 级）

证书编号：CQC25701489366



生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-10-23

品牌：光电通

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos C3570 2TM, Apeos C3570, Apeos C3571 2TM, Apeos C3571：220V～, 50Hz, 10A

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701367715

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos C3070 2TM，Apeos C3070，Apeos C3071 2TM，Apeos C3071：220V～, 50Hz, 10A

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC22701367717

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos C4570 2TM-PF1, Apeos C5570 2TM-PF1; 220V～,50Hz,10A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC22701368490

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos C4570 2TM-PF3, Apeos C5570 2TM-PF3, Apeos C4571 2TM-PF3,Apeos C5571 2TM-PF3;

220V～,50Hz,10A（能效等级:1 级）

证书编号：CQC22701368493

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：富士胶片商业创新有限公司

获证规格型号：Apeos C6570 TTM，Apeos C7070 TTM，Apeos C6571 TTM，Apeos C7071 TTM; 220V～,50Hz,10A

（能效等级:1 级）

证书编号：CQC22701368489

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-06

品牌：FUJIFILM

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达株式会社



获证规格型号：ineo+ 256i，ineo+ 226i：220-240VAC，50-60Hz，8A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC21701294787

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-05-19

品牌：DEVELOP

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：IM C6510：220-240VAC, 50/60Hz, 12-10A, 2400W（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499401

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：IM C8010: 220-240VAC, 50/60Hz, 12-10A, 2400W（能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499405

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：RICOH

数字式多功能办公设备

制造商：株式会社理光

获证规格型号：G3020c：220-240VAC，50/60Hz，8A，1700W（能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499390

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-12-31

品牌：Gestetner

数字式多功能办公设备

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：UNIS UCM2626、UNIS UCM3620、UNIS UCM3625、UNIS UCM4625、UNIS UCM5625、UNIS UCM5628、

UNIS UCM6620、UNIS UCM2626se、UNIS UCM3620se、UNIS UCM3625se、UNIS UCM4625se、UNIS UCM5625se、

UNIS UCM5628se、UNIS UCM6620se、UNIS UM2626、UNIS UM3620、UNIS UM3625、UNIS UM4625、UNIS UM5625、

UNIS UM5628、UNIS UM6620、UNIS UM2626se、UNIS UM3620se、UNIS UM3625se、UNIS UM4625se、UNIS UM5625se、

UNIS UM5628se、UNIS UM6620se ： 220-240Vac,50/60Hz,6.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701466087

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-02-03

品牌：Uniscan

数字式多功能办公设备

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：Uniscan UM3700，Uniscan UM3701，Uniscan UM3702，Uniscan UM3703，Uniscan UM3704，

Uniscan UM3705，Uniscan UM3706，Uniscan UM3707，Uniscan UM3708，Uniscan UM3709，Uniscan UM3710，

Uniscan UM3711，Uniscan UM3712，Uniscan UM3713，Uniscan UM3714，Uniscan UM3715，Uniscan UM3716，

Uniscan UM3717，Uniscan UM3718，Uniscan UM3719，Uniscan UM3720，Uniscan UM3721，Uniscan UM3722，

Uniscan UM3723，Uniscan UM3724，Uniscan UM3725，Uniscan UM3726，Uniscan UM3727，Uniscan UM3728，



Uniscan UM3729，Uniscan UM3730，Uniscan UM3731，Uniscan UM3732，Uniscan UM3733，Uniscan UM3734，

Uniscan UM3735，Uniscan UM3736，Uniscan UM3737，Uniscan UM3738，Uniscan UM3739，Uniscan UM3740，

Uniscan UM3741，Uniscan UM3742，Uniscan UM3743，Uniscan UM3744，Uniscan UM3745，Uniscan UM3746，

Uniscan UM3747，Uniscan UM3748，Uniscan UM3749，Uniscan UM3750，Uniscan UM3751，Uniscan UM3752，

Uniscan UM3753，Uniscan UM3754，Uniscan UM3755，Uniscan UM3756，Uniscan UM3757，Uniscan UM3758，

Uniscan UM3759，Uniscan UM3760，Uniscan UM3761，Uniscan UM3762，Uniscan UM3763，Uniscan UM3764，

Uniscan UM3765，Uniscan UM3766，Uniscan UM3767，Uniscan UM3768，Uniscan UM3769：220-240Vac，

50/60Hz，4.5A（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701397096

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-06-20

品牌：Uniscan

数字式多功能办公设备

制造商：长城信息股份有限公司

获证规格型号：GBD-KC10、GBD-KC11：220V～，50Hz，8A，1450W（能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701389557

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-09-04

品牌：GreatWall 长城

显示器

制造商：Barco NV

获证规格型号：MDAC-2424, MDRC-2424: 100-240Vac, 50/60Hz, 0.75-0.45A（所有型号尺寸均为 24 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：CQC23701416624

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-01

品牌：BARCO

显示器

制造商：Barco NV

获证规格型号：MDAC-2424,MDRC-2424：12Vdc，2.3A（电源适配器：ATM065T-P120，输出：12.0Vdc，5.0A）

（所有型号尺寸均为 24 英寸，能效等级 2 级）

证书编号：CQC23701416731

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-01

品牌：BARCO

显示器

制造商：Barco NV

获证规格型号：MDAC-8732 MDY：100-240Vac, 50/60Hz, 1.5-0.75A (该型号屏幕尺寸为 32 英寸，能效等

级 2 级）

证书编号：CQC26701499193

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：BARCO

显示器



制造商：HP Inc.

获证规格型号：E24mv G4: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC21701290611

生效日期：2026-01-28

有效期至：2026-03-24

品牌：hp

显示器

制造商：东莞市安道光电材料制造有限公司

获证规格型号：见附页；规格：12VDC 2.5A（电源适配器：RY30H120250VC）

（所有型号屏幕尺寸均为 23.8 英寸，能效等级为：2 级）；

证书编号：CQC26701499186

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-20

品牌：Amdox

显示器

制造商：东莞市安道光电材料制造有限公司

获证规格型号：见附页； 规格：12VDC 2.5A（电源适配器：J302-1202500C）；

（所有型号屏幕尺寸均为 27 英寸，能效等级为：2 级）；

证书编号：CQC26701499187

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-20

品牌：Amdox

显示器

制造商：中科可控信息产业有限公司

获证规格型号：WLCD-24FH25：DC12V 2.5A(电源适配器：YD-BE1200250CN-5A）；DC12V 2.0A(电源适配器：

YD-BE1200200CN-D01）（该型号屏幕尺寸为 23.8 英寸,能效等级 2 级）

证书编号：CQC24701418038

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-27

品牌：Suma

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

22E40;22E4;22E40N;22E4N;22E40S;22E4S;22E40F;22E4F;22E40P;22E4P;22E40R;22E4R;22E40C;22E4C;22E

40Q;22E4Q;22E40L;22E4L;22E40/P;22E4/P;22E40N/P;22E4N/P;22E40S/P;22E4S/P;22E40F/P;22E4F/P;22E

40P/P;22E4P/P;22E40R/P;22E4R/P;22E40C/P;22E4C/P;22E40Q/P;22E4Q/P;22E40L/P;22E4L/P;22E40/D;22

E4/D;22E40N/D;22E4N/D;22E40S/D;22E4S/D;22E40F/D;22E4F/D;22E40P/D;22E4P/D;22E40R/D;22E4R/D;22

E40C/D;22E4C/D;22E40Q/D;22E4Q/D;22E40L/D;22E4L/D;22E40/WW;22E4/WW;22E40N/WW;22E4N/WW;22E40S/

WW;22E4S/WW;22E40F/WW;22E4F/WW;22E40P/WW;22E4P/WW;22E40R/WW;22E4R/WW;22E40C/WW;22E4C/WW;22E4

0Q/WW;22E4Q/WW;22E40L/WW;22E4L/WW;22E40/S;22E4/S;22E40N/S;22E4N/S;22E40S/S;22E4S/S;22E40F/S;

22E4F/S;22E40P/S;22E4P/S;22E40R/S;22E4R/S;22E40C/S;22E4C/S;22E40Q/S;22E4Q/S;22E40L/S;22E4L/S：

100-240V～ 50/60Hz 1.5A（所有型号尺寸为 21.5 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499144

生效日期：2026-01-26



有效期至：2031-01-25

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：见附页，（所有型号尺寸均为 23.8 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701409099

生效日期：2026-01-27

有效期至：2028-10-25

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷电子科技（福建）有限公司

获证规格型号：

U27P10C2;U27P10C5;U27P10CD;U27P10CP;U27P10C2/D;U27P10C2/P;U27P10C2/WW;U27P10C2/BS;U27P10C2/W

S;U27P10C2/2;U27P10C2/5;U27P10C2/S：24Vdc,6.25A（电源适配器：SOY-2400625-410-C 输出：24Vdc，

6.25A）（所有型号尺寸均为 27 英寸， 能效等级： 2 级）

证书编号：CQC26701499834

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：AOC

显示器

制造商：北京中誉伟达科技有限公司

获证规格型号：EX242C2，EX242C21，EX242C22，EX242C23，EX242C24，EX242C25，EX242C26，EX242C27，

EX242C28，EX242C29，EX242C2-T，EX2400，EX2401，EX2402，EX2403，EX2404，EX2405，EX2406，EX2407，

EX2408，EX2409，EX2400-T，EX2401-T，EX2402-T，EX2403-T，EX2400-A，EX2401-A，EX2402-A，EX2403-A，

EX2400-C，EX2401-C，EX2402-C，EX2403-C，EX2410，EX2411，EX2412，EX2413，EX2414，EX2415，EX2416，

EX2417，EX2418，EX2419，EX2410-T，EX2411-T，EX2412-T，EX2413-T，EX2415-T，EX2410-A，EX2411-A，

EX2412-A，EX2413-A，EX2415-A，EX2410-C，EX2411-C，EX2412-C，EX2413-C，EX2415-C，EX2410-H，EX2411-H，

EX2412-H，EX2413-H，EX2415-H：24VDC 5.0A(电源适配器:MANGO240H-24，输出:DC24V,10A)（所有型号尺

寸均为 24 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499172

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-09

品牌：ELENE

显示器

制造商：北京中誉伟达科技有限公司

获证规格型号：EX242C2，EX242C21，EX242C22，EX242C23，EX242C24，EX242C25，EX242C26，EX242C27，

EX242C28，EX242C29，EX242C2-T，EX2400，EX2401，EX2402，EX2403，EX2404，EX2405，EX2406，EX2407，

EX2408，EX2409，EX2400-T，EX2401-T，EX2402-T，EX2403-T，EX2400-A，EX2401-A，EX2402-A，EX2403-A，

EX2400-C，EX2401-C，EX2402-C，EX2403-C，EX2410，EX2411，EX2412，EX2413，EX2414，EX2415，EX2416，

EX2417，EX2418，EX2419，EX2410-T，EX2411-T，EX2412-T，EX2413-T，EX2415-T，EX2410-A，EX2411-A，

EX2412-A，EX2413-A，EX2415-A，EX2410-C，EX2411-C，EX2412-C，EX2413-C，EX2415-C，EX2410-H，EX2411-H，

EX2412-H，EX2413-H，EX2415-H：24VDC 5.0A(电源适配器:MANGO240H-24，输出:DC24V,10A) （所有型号

尺寸均为 24 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499142



生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-09

品牌：艺联佳视

显示器

制造商：北京中誉伟达科技有限公司

获证规格型号：FM3010、FM3011、FM3012、FM3013、FM3014、FM3015、FM3016、FM3017、FM3018、FM3019 FM3010-T、

FM3011-T、FM3012-T、FM3013-T、FM3014-T、FM3015-T、FM3016-T、FM3017-T、FM3018-T、FM3019-T、FM3010-A、

FM3011-A、FM3012-A、FM3013-A、FM3014-A、FM3015-A、FM3016-A、FM3017-A、FM3018-A、FM3019-A FM3000、

FM3001、FM3002、FM3003、FM3004、FM3005、FM3006、FM3007、FM3008、FM3009、FM3020、FM3021、FM3022、

FM3023、FM3024、FM3025、FM3026、FM3027、FM3028、FM3029、FM3030、FM3031、FM3032、FM3033、FM3034、

FM3035、FM3036、FM3037、FM3038、FM3039、FM3040、FM3041、FM3042：24VDC 5A(电源适配器：GST120A24)(所

有型号尺寸均为 30英寸，能效等级 1级)

证书编号：CQC26701499736

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-23

品牌：艺联佳视

显示器

制造商：北京朗星耀世光学技术有限公司

获证规格型号：

LX-MP860A;LX-MP860B;LX-MP860C;LX-MP860D;LXMP860E;LX-MP860F;LX-MP860G;LX-MP860H;LX-MP860I;LX-

MP860J;LX-MP860K;LX-MP860L;LX-MP860M;LX-MP860N;LX-MP860Q;LX-MR860A;LX-MR860B;LX-MR860C;LX-MR

860D;LX-MR860E;LX-MR860F;LX-MR860G;LX-MR860H;LX-MR860I;LX-MR860J;LX-MR860K;LX-MR860L;LX-MR86

0M;LX-MR860N;LX-MR860Q;LX-M861AA;LX-M861AB;LX-M861AC;LX-M861AD;LX-M861AE;LX-M862AA;LX-M862AB;

LX-M862AC;LX-M862AD;LX-M862AE;LX-M86A1;LX-M86A2;LX-M86A3;LX-M86A4;LX-M86A5;LX-M86A6;LX-M86A7;

LX-M86A8;LX-M86A9;LX-M86A0;LX-860C1;LX-860C2;LX-860C3;LX-860C4;LX-860C5;LX-860C6;LX-860C7;LX

-860C8;LX-860C9;LX-860C0;输入：100-240V～ 50/60Hz 5.5A（所有型号尺寸均为 86英寸；能效等级:1

级）

证书编号：CQC26701499906

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-12-09

品牌：LGHSTR

显示器

制造商：北京朗星耀世光学技术有限公司

获证规格型号：

LX-MP980A;LX-MP980B;LX-MP980C;LX-MP980D;LXMP980E;LX-MP980F;LX-MP980G;LX-MP980H;LX-MP980I;LX-

MP980J;LX-MP980K;LX-MP980L;LX-MP980M;LX-MP980N;LX-MP980Q;LX-MR980A;LX-MR980B;LX-MR980C;LX-MR

980D;LX-MR980E;LX-MR980F;LX-MR980G;LX-MR980H;LX-MR980I;LX-MR980J;LX-MR980K;LX-MR980L;LX-MR98

0M;LX-MR980N;LX-MR980Q;LX-M981AA;LX-M981AB;LX-M981AC;LX-M981AD;LX-M981AE;LX-M982AA;LX-M982AB;

LX-M982AC;LX-M982AD;LX-M982AE;LX-M98A1;LX-M98A2;LX-M98A3;LX-M98A4;LX-M98A5;LX-M98A6;LX-M98A7;

LX-M98A8;LX-M98A9;LX-M98A0;LX-980C1;LX-980C2;LX-980C3;LX-980C4;LX-980C5;LX-980C6;LX-980C7;LX

-980C8;LX-980C9;LX-980C0;100-240V～50/60Hz 6A（所有型号尺寸均为 98 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499872

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-12-09



品牌：LGHSTR

显示器

制造商：北京朗星耀世光学技术有限公司

获证规格型号：

LX-MP110A;LX-MP110B;LX-MP110C;LX-MP110D;LXMP110E;LX-MP110F;LX-MP110G;LX-MP110H;LX-MP110I;LX-

MP110J;LX-MP110K;LX-MP110L;LX-MP110M;LX-MP110N;LX-MP110Q;LX-MR110A;LX-MR110B;LX-MR110C;LX-MR

110D;LX-MR110E;LX-MR110F;LX-MR110G;LX-MR110H;LX-MR110I;LX-MR110J;LX-MR110K;LX-MR110L;LX-MR11

0M;LX-MR110N;LX-MR110Q;LX-M110AA;LX-M110AB;LX-M110AC;LX-M110AD;LX-M110AE;LX-M110AA;LX-M110AB;

LX-M110AC;LX-M110AD;LX-M110AE;LX-M1101;LX-M1102;LX-M1103;LX-M1104;LX-M1105;LX-M1106;LX-M1107;

LX-M1108;LX-M1109;LX-M1100;LX-110C1;LX-110C2;LX-110C3;LX-110C4;LX-110C5;LX-110C6;LX-110C7;LX

-110C8;LX-110C9;LX-110C0;100-240V～50/60Hz 8.5A（所有型号尺寸均为 110 英寸；能效等级:1 级）

证书编号：CQC26701499875

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-12-09

品牌：LGHSTR

显示器

制造商：奥英光电(苏州)有限公司

获证规格型号：型号见附页：200-240V～, 50/60Hz, 3.5A（所有型号屏幕尺寸均为 98英寸，能效等级：1

级）

证书编号：CQC26701499210

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：奥英光电

显示器

制造商：安徽智慧皆成数字技术有限公司

获证规格型号：BA86DS、BA86DSA、BA86DSB、BA86DSC、BA86DSD、BA86DSE、BA86DSF、BA86DS、BA86DSG、

BA86DSH、BA86DS1、BA86DSJ、BA86DSK、BA86DSL、BA86DSM、BA86DSN、BA86DS2、BA86DSP、BA86DSQ、BA86DSR、

BA86DSS、BA86DST、BA86DSU、BA86DSV、BA86DSW、BA86DSX、BA86DSY、BA86DSZ：100-240V～ 50/60Hz 5.5A

（所有型号屏幕尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级)

证书编号：CQC22701370232

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-12-18

品牌：科大讯飞 iFLYTEK

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：K270、AK270：DC12V 4.0A（电源适配器：YD-BG1200400CN-5A），12VDC 2.5A （电源适配

器：SLA030-W12-C02 )（所有型号屏幕尺寸均为 27英寸，能效等级：级）

证书编号：CQC23701409082

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-08-18

品牌：acer

显示器

制造商：广东丽锐电子有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 65 英寸；能效等级: 2 级）



证书编号：CQC26701498581

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GOTRY

显示器

制造商：广东丽锐电子有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 65 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498565

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GOTRY

显示器

制造商：广东丽锐电子有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 75 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498585

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GOTRY

显示器

制造商：广东丽锐电子有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701498564

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GOTRY

显示器

制造商：广东亮图科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入: 100-240V～ 50/60Hz 8A Max（所有型号尺寸均为 98 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701485802

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-14

品牌：圆正

显示器

制造商：广东浩视达科技股份有限公司

获证规格型号：

HSD-BH43;HSD-BH50;HSD-BH55;HSD-BH65;HSD-BH75;HSD-BH85;HSD-BH98;HSD-BH100;HSD-BH110;HSD-BD21.

5;HSD-BD27;HSD-BD32;HSD-BD43;HSD-BD50;HSD-BD55;HSD-BD65;HSD-LS32;HSD-LS43;HSD-LS50;HSD-LS55;

HSD-LS65;HSD-LH32;HSD-LH43;HSD-LH50;HSD-LH55;HSD-LH65;HSD-HY65;HSD-HY75;HSD-HY85;HSD-HY86;HS

D-HY98;HSD-HY100;HSD-HY110;HSD-BG10.1;HSD-GB13.3;HSD-GB15.6;HSD-GB18.5;HSD-GB21.5;HSD-GB23.6;

HSD-BG27;HSD-BG32;HSD-BG43;HSD-BG50;HSD-BG55;HSD-BG65;HSD-BG75;HSD-BG85;HSD-BG86;HSD-BG98;HS

D-BG100;HSD-BG110;HSD-BH32;输入：100-240VAC 50/60Hz 2.0A（所有型号尺寸均为 32英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC24701440886

生效日期：2026-01-26



有效期至：2029-08-04

品牌：HSD

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499674

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 90英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499216

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页 ；规格：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499499

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499507

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，2.0A （所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499504

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-04

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入: 220V～ 50Hz 1.5A

（所有型号尺寸均为 75英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499157

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-16



品牌：seewo

显示器

制造商：广州视睿电子科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号尺寸均为 86 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499128

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-16

品牌：seewo

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499353

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入：220VAC，50Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499105

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页：220VAC，50Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499495

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 75英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499735

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，2.0A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499791

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：MAXHUB



显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499215

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，1.0A（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499511

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，1.0A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499512

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：广州视臻信息科技有限公司

获证规格型号：见附页；规格：220VAC，50Hz，1.5A（所有型号尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499508

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：MAXHUB

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号尺寸均为 86英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499573

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XFB75100、XFB75200、XFB75300、XFB75400、XFB75500、XFB75600、XFB75700、XFB75800、

XFB75900、XFB70100、XFB70200、XFB70300、XFB70400、XFB70500、XFB70600、XFB70700、XFB70800、XFB70900、

XFB07100、XFB07200、XFB07300、XFB07400、XFB07500、XFB07600、XFB07700、XFB07800、XFB07900、XFB750X7、

XFB75A00、XFB75A01、XFB75A02、XFB75A03、XFB75A04、XFB75A05、XFB75A06、XFB75A07、XFB75A08、XFB75A09、

XFB75A10、XFB75A11、XFB75A12、XFB75A13、XFB75A14、XFB75A15、XFB75A16、XFB75A17、XFB75A18、XFB75A19、

XFB75A20、XFB75A21、XFB75A22、XFB75A23、XFB75A24、XFB75A25、XFB75A26、XFB75A27、XFB75A28、XFB75A29、

XFB75A30、XFB750X8：220V~，50Hz，1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）



证书编号：CQC26701499741

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：惠州市鑫城光电有限公司

获证规格型号：XFB65A17、XFB65A18、XFB65A19、XFB65A20、XFB65A21、XFB65A22、XFB65A23、XFB65A24、

XFB65A25、XFB65A26、XFB65A27、XFB65A28、XFB65A29、XFB65A30、XFB650X8、XFB65100、XFB65200、XFB65300、

XFB65400、XFB65500、XFB65600、XFB65700、XFB65800、XFB65900、XFB06100、XFB06200、XFB06300、XFB06400、

XFB06500、XFB06600、XFB06700、XFB06800、XFB06900、XFB55100、XFB55200、XFB55300、XFB55400、XFB55500、

XFB55600、XFB55700、XFB55800、XFB55900、XFB05100、XFB05200、XFB05300、XFB05400、XFB05500、XFB05600、

XFB05700、XFB05800、XFB05900、XFB650X7、XFB65A00、XFB65A01、XFB65A02、XFB65A03、XFB65A04、XFB65A05、

XFB65A06、XFB65A07、XFB65A08、XFB65A09、XFB65A10、XFB65A11、XFB65A12、XFB65A13、XFB65A14、XFB65A15、

XFB65A16：220V~, 50Hz ,1.5A（所有型号屏幕尺寸均为 65 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499739

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：GROUDCHAT

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB27N3F 输入规格：100-240V~ 50/60Hz 1.5A（该型号尺寸为 27寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701452267

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-11-17

品牌：HKC

显示器

制造商：惠科股份有限公司

获证规格型号：MB24V29F ，MB24V29FS ， V2418M ， 24V29F ； 输入规格： 12VDC ，2.5A（电源适配器

SOY-1200250CN-063、 ADS-30FSG-12 12030EPCN、SUN-1200250B、 AY30EA-AF1202502-CH、ADS-30DN-12N

12030EPCN）或 12VDC ，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y

12024GPCN、AY24DA-AF1202002-CH 、A923-120200W-CN4） (所有型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499665

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-07-30

品牌：HKC

显示器

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件，规格 1：100-240V～，50/60Hz，5.0A；规格 2： 100-240V～，50/60Hz，6.5A Max

（高性能 LCD 显示器，所有型号尺寸均为 100 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC25701494586

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-09-17

品牌：HIKVISION

显示器



制造商：梦之源科技集团有限公司

获证规格型号：H0A-QMTS21A：200-240V～ 50/60Hz 2.0A（所有型号屏幕尺寸均为 55 英寸， 能效等级：

1 级）

证书编号：CQC25701495936

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-08-04

品牌：Hisense

显示器

制造商：沈阳创捷科技有限公司

获证规格型号：见附页（所有型号显示屏尺寸均为 65英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499174

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-21

品牌：DBCK

显示器

制造商：浙江丰视科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：1）200-240V～，50/60Hz，4A；2）200-240V～，50/60Hz，2A（所有型号屏

幕尺寸为 46英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499848

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-01

品牌：FeuVision

显示器

制造商：浙江丰视科技有限公司

获证规格型号：见附件：规格：1）200-240V～，50/60Hz，4A；2）200-240V～，50/60Hz，2A（所有型号

尺寸均为 55英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499849

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-12

品牌：FeuVision

显示器

制造商：浪潮计算机科技有限公司

获证规格型号：I2460EWH，I2470EWH-01 输入规格：12Vdc，2A（电源适配器：ADS-26FSG-12 12024EPCN、

SOY-1200200CN-063、ADS-24DN-12Y 12024GPCN、AY24DA-AF1202002-CH 、A923-120200W-CN4）或 12Vdc，

2.5A（电源适配器：SOY-1200250CN-063、ADS-30FSG-12 12030EPCN、SUN-1200250B、ADS-40FSG-12

12030GPCN-1、ADS-30DN-12N 12030EPCN、AY30EA-AF1202502-CH）（该型号尺寸为 23.8 英寸，能效等级：

2级）

证书编号：CQC23701396639

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-04-13

品牌：Inspur 浪潮

显示器

制造商：福州欣凯思达电子有限公司



获证规格型号：

MBS55XB;MBS65XB;MBS75XB;MBS85XB;MBS86XB;MBS32XW;MBS43XW;MBS49XW;MBS55XW;MBS65XW;MBS32XL;MBS4

3XL;

MBS49XL;MBS55XL;MBS65XL;MBS98XB;MBS32AB;MBS43AB;MBS49AB;MBS55AB;MBS65AB;MBS75AB;MBS85AB;MBS8

6AB;

MBS32AW;MBS43AW;MBS49AW;MBS55AW;MBS65AW;MBS32AL;MBS43AL;MBS49AL;MBS55AL;MBS65AL;MBS32XB;MBS4

3XB;

MBS49XB;：100-240V ～ 50/60Hz 3A（所有型号尺寸均为 55 英寸；能效等级: 2 级）

证书编号：CQC26701499173

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-28

品牌：美宝视

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：HF22270QK0 、HU25270FK2、HU25270FK3、M2721Q-R、N2721S-2、N2718-2、K2718SL-2、K2739QL、

K2718Q-2：

输入：1) 19VDC 1.84A ， 19VDC 2.52A ， 19VDC 3A；2）12VDC 4A；3）12VDC 3A（电源适配器见附页）

(所有型号屏幕尺寸为 27 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701392663

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-12-25

品牌：Lecoo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Y27h-30、F22270QY1：100-240V~ 50/60Hz 1.5A (高性能显示器，所有型号尺寸均为 27

英寸，能效等级：2级)

证书编号：CQC22701346306

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-06-13

品牌：Lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：MT732 G1f：12Vdc 5A（电源适配器：HKA06012050-0A7 、PG653-1205000CH、YD-ZN1200500-A01、

PG653-1205000DI 输出：12Vdc 5A）（高性能显示器，所申请型号尺寸为 31.5 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC26701499877

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-28

品牌：联想开天

显示器

制造商：苏州财纳电子科技有限公司

获证规格型号：86D1CN、86D1CN1、86D1CN2、86D1CN3、86D1CN4、86D1CN5、86D1CN6、86D1CN7、86D1CN8、

86D1CN9、86D1CNA、86D1CNB、86D1CNC、86D1CND、86D1CNE、86D1CNF、86D1CNG、86D1CNH、86D1CNI、86D1CNJ、

86D1CNK、86D1CNL、86D1CNM、86D1CNN、86D1CNO、86D1CNP、86D1CNQ、86D1CNR、86D1CNS、86D1CNT、86D1CNU、



86D1CNV、86D1CNW、86D1CNX、86D1CNY、86D1CNZ。

输入规格：200-240V~ 50/60Hz 3.5A（所有型号尺寸均为 86 英寸，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701499217

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-27

品牌：财纳云

显示器

制造商：苏州迈新科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：100-240V～ 50/60Hz 5.0A（所有型号屏幕均为 86 英寸，显示器功能：能效

等级：2级，计算机功能：能效等级：2级）

证书编号：CQC25701494868

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-11-28

品牌：MAXTECH 迈新科技

显示器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：TF27S3-UIH0 输入规格： 100-240V～ 50/60Hz 1.7A (高性能显示器，该型号尺寸为

27 英寸，能效等级：2级)

证书编号：CQC24701452614

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-04-30

品牌：清华同方

显示器

制造商：软通计算机有限公司

获证规格型号：TF27S3-QIH0 输入规格：100-240V~ 50/60Hz 1.1A （所有型号尺寸均为 27 英寸；能效

等级:2 级）

证书编号：CQC24701454300

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-04-30

品牌：清华同方

扫描仪

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：ADS-1700W,ADS-1350W:5Vdc, 3A (电源适配器：SA-AD-001 CHN)（能效等级：2级）

证书编号：CQC18701196254

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：brother

扫描仪

制造商：北京华科益信息科技有限公司

获证规格型号：1180 Pro、T1180 Pro、PS1180 Pro、FS1180 Pro、1280 Pro、T1280 Pro、PS1280 Pro、

FS1280 Pro、1380 Pro、T1380 Pro、

PS1380 Pro、FS1380 Pro、1580 Pro、T1580 Pro、PS1580 Pro、FS1580 Pro、1680 Pro、T1680 Pro、PS1680

Pro、FS1680 Pro、

1680H Pro、T1680H Pro、PS1680H Pro、FS1680H Pro、M30 Pro、T30 Pro、C30 Pro、M35 Pro、T35 Pro、



C35 Pro、M50 Pro、

T50 Pro、C50 Pro、M60 Pro、T60 Pro、C60 Pro （能效等级：1 级）

规格：24VDC 0.75A（电源适配器： 6A-301WP24、6A-181WP24）

证书编号：CQC26701499498

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-02

品牌：华科益

扫描仪

制造商：北京华逸融晖科技有限公司

获证规格型号：RH-3680、RH-4880、RH-4680、RH-4285、RH-4385、RH-4580、RH-4780、RH-4185、RH-8830、

RH-6630、C5680、C5880、C5980、C5285、C5385、C5580、C5780、C5185、C5830、C5630、E6685、E6880、

E6780、E6285、E6385、E6580、E6980、E6185、E6830、E6630、G7980、G7880、G7680、G7285、G7385、G7580、

G7780、G7185、G7830、G7630：

24VDC，2.0A（电源适配器：DA-48M24， ADS-65LSI-24-3 24048E）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499191

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-23

品牌：华逸融晖

扫描仪

制造商：北京华逸融晖科技有限公司

获证规格型号：型号见附页：24VDC 2A（电源适配器：DA-48M24；ADS-65LSI-24-3 24048E）（能效等级：

2 级）

证书编号：CQC26701499192

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-08

品牌：华逸融晖

扫描仪

制造商：北京华逸融晖科技有限公司

获证规格型号：型号见附件：24VDC 2.5A （电源适配器：FSP150-AAAN3、FSP150-AABN3）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499189

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-08

品牌：华逸融晖

扫描仪

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：FA7190、FA7160、FA7170、FA7180、GA7160、GA7170、GA7180、GA7190、SA7160、SA7170、

SA7180、SA7190、ZA7160、ZA7170、ZA7180、ZA7190、EA7160、EA7170、EA7180、EA7190、DA7160、DA7170、

DA7180、DA7190、H7060、H7070、H7080、H7090、G7060、G7070、G7080、G7090、S7060、S7070、S7080、

S7090、Z7060、Z7070、Z7080、Z7090、E7060、E7070、E7080、E7090、F7160、F7170、F7180、F7190、D7160、

D7170、D7180、D7190、KS7160、KS7170、KS7180、KS7190、FZ6900、FZ6910、FZ6920、FZ6930、FZ6940、

FZ6950、FZ6960、FZ6970、FZ6980、FZ6990、F900、D5390、H3990、A2090、KS6700、KS6710、KS6720、KS6730、

KS6740、KS6750、KS6760、KS6770、KS6780、KS6790、FZ90+、Z9090+、FZ6800、FZ6810、FZ6820、FZ6830、

FZ6840、FZ6850、FZ6860、FZ6870、FZ6880、FZ6890、F750、D5370、D5380、H3970、H3980、A2075、A2080、

Z8080+、FZ6500、FZ6510、FZ6520、FZ6530、FZ6540、FZ6550、FZ6560、FZ6570、FZ6580、FZ6590、F650、



D5365、H3960、A2065、Z8060+（能效等级：1 级），电源输入：24Vdc 2.5A(电源适配器：FSP150-AAAN3、

FSP150-AABN3，输出：24VDC 6.25A）。

证书编号：CQC24701444021

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-07-18

品牌：Founder 方正

扫描仪

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701443753

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-06-30

品牌：Founder 方正

扫描仪

制造商：北京方正慧新科技有限公司

获证规格型号：Z30D、FA2130、FA2140、DA2130、DA2140、D2130、D2140、S2130、S2140、F2130、F2140、

G2230、G2240、H2230、H2240、E2230、E2240、Z30D+、KS2030、KS2040、KS2130、KS2140、S3200、S3300、

S3400、D3130、D3140 电源输入：24VDC 1.0A （电源适配器：DA-24C24 输出：24Vdc, 1.0A；WA-36A24R 输

出：24Vdc, 1.5A；DA-48M24 输出：24Vdc 2.0A；ADS-65LSI-24-3 24048E 输出：24Vdc, 2.0A）（能效等

级：2级）

证书编号：CQC25701465682

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-06-30

品牌：Founder 方正

扫描仪

制造商：宁波华高信息科技股份有限公司

获证规格型号：见附页，输入规格：24VDC，2.5A（电源适配器：PS65B240Y2500S、PS60K240K2500CD、

PS65B240Y2500H ）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701484398

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-01

品牌：HUAGOSCAN

扫描仪

制造商：宁波华高信息科技股份有限公司

获证规格型号：型号见附件：24VDC，2.5A（电源适配器： PS65B240Y2500S、PS60K240K2500CD）（能效等

级:2 级）

证书编号：CQC21701287977

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：HUAGOSCAN

扫描仪

制造商：紫光数字影像科技（广东）有限公司

获证规格型号：见附页；（能效等级：1级）；规格:24VDC 2.5A（电源适配器：2AAL090M，输出：24VDC 3.75A）

证书编号：CQC26701499190



生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-02-02

品牌：UNIS

扫描仪

制造商：紫光股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23701398910

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：Uniscan

服务器

制造商：中国长城科技集团股份有限公司

获证规格型号：擎天 GF7290 V5；规格：200-240VAC 9.5A 50/60Hz；或 240Vdc 9.5A（每单元）（服务器

路数 =2）（能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701489092

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-16

品牌：Great Wall 长城

服务器

制造商：云尖信息技术股份有限公司

获证规格型号：G3261 M6, R3261 M6, C3261 M6, CS3261 M6: 规格： 每路输入：1)100-240Vac, 60/50Hz,

10-5A 或 240Vdc, 5A； 2)200-240Vac, 60/50Hz, 8A 或 240Vdc, 8A； 3)100-240Vac,50-60Hz,10A 或

240Vdc,5A； 4)200-240Vac,50-60Hz,8.5A 或 240Vdc,8.5A（服务器路数：1，能效等级： 1 级）

证书编号：CQC26701498627

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：/

服务器

制造商：以萨技术股份有限公司

获证规格型号：N1168Q、N1125P、N1128P、N1835P、N1838A、N1838P、N1838C、N1035P、N1000H、N1235P、

N1821P、N1135P、N1265P、N1228P、N1168P、N1265A、N1268P、N1238C、N1165A、N1178P、N1278A、N1275T、

N1268T、N1228T、N1278P、N1278T、N1221C、N1238P、N1138Q、N1238T、N1828P、N1138S、N1821A、N1138P、

N1255T、N1158P、N1165P、N1258T、N1211T、N1265T、N1258P、N1128A、N1235T、N1175T、N1165Q、N1155P、

N1221T、N1238A、N1221A、N1188P、N1188A、N1158C、N1258A、N1175P、N1128T、N1235C、N1168C、N1168T、

N1178T、N1138T、N1121T、N1128Q、N1158T、N1178Q、N1158S、N1168S、N1178S、N1188Q、N1188S：100-240V～

60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1 级)

证书编号：CQC23701415242

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-21

品牌：YISA 以萨

服务器

制造商：北京中天孚达智能电子有限公司



获证规格型号：LGFX-XFW，LGFX-XB，LGFX-XZD，LGFX-XFW-1010, LGFX-XFW-1020, LGFX-XB-2010,

LGFX-XB-2020, LGFX-XZD-3010, LGFX-XZD-3020, LGFX-4010, LGFX-4020, LGFX-5010, LGFX-5020 规格：

AC220-240V, 50Hz, 4A（服务器路数 =1，能效等级：1 级 ）

证书编号：CQC22701365519

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-10-31

品牌：LGFX 龙观飞鑫

服务器

制造商：山东得安信息技术有限公司

获证规格型号：SJJ1840、SRJ1902、SJJ19128、SJJ2010DA-G、SRJ2011DA-G、SFJ2011DA-G、SJJ2011DA-G、

SJJ2012DA-G、SJJ1542、SJJ1540、SJJ2101-XADA-G、SFJ2101-DEAN-G、DA_IOTS_GW、SRFJ2101-DEAN-G、

SRJ2101-DEAN-G、SJJ2301-XADA、SFJ1705、SJJ2201-XADA-G、DA-VSAG-S、DA-VSAG-H 、DA-IOTS-SVPN、

SFJ2402-DEAN、SRJ2402-DEAN、SRFJ2402-DEAN、SJJ2401-XADA-G、SJJ2402-XADA-G、DA-HSM：100-240V～

60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数：2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701412854

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-07-15

品牌：得安

服务器

制造商：山东灵创信息技术有限公司

获证规格型号：LC-APH100、LC-APH200、LC-APH300、LC-VH116、LC-VH124、LC-VH132、LC-VH148、LC-VH164、

LC-VH196、LC-VH228、LC-VHC16、LC-VHC24、LC-VHC32、LC-VHC48、LC-VHC64、LC-VHC96、LC-VH128、LC-SE100、

LC-SE200、LC-SE300、LC-CS032、LC-CS048、LC-CS064、LC-CS096、LC-CS128、LC-CS256、LC-BX100、LC-BX200、

LC-BX300、LC-SP3021、LC-SP2021、LC-SP2020、LC-SP3000、LC-SP2000、LC-SP1000；输入：100-127V～ 50/60Hz，

10A（×2）或 200-240V～ 50/60Hz，8A（×2） 或 240VDC 7A（×2）（服务器路数=2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701487771

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-14

品牌：灵创

服务器

制造商：山东至索信息科技有限公司

获证规格型号：型号：QR6226-T2-ARX0（其中 X 代表字母本身）规格见附页（服务器路数 =2）

证书编号：CQC26701497989

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Maginfra

服务器

制造商：广州信维电子科技股份有限公司

获证规格型号：W3520G4: 100-240V~ 50-60Hz, 10-5A 或 8A-4A （服务器路数：1）

证书编号：CQC24701428175

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-15

品牌：Trusme 信以志远 维以永恒

服务器



制造商：广州市迪士普音响科技有限公司

获证规格型号：D7600 、D7600II 、T9001 、DG1000FT 、DG1000Z 、T9051 、ZA8051、T9051F、ZA8001、

ZA8051F、 DG1000F： 220VAC 50Hz 200W（服务器路数=1）

证书编号：CQC24701449193

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-10-22

品牌：迪士普

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701401396

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-08-17

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R5330 G7

规格：

1、200-240V~, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

2、220-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

3、180-240V~, 50-60Hz,14.5Ax4 或 180-210Vdc,13Ax4 或 210-220Vdc,12Ax4 或 240Vdc, 12Ax4；

4、200-240V~, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4；

5、200-210V～，60/50Hz，16A x4或210-220V～，60/50Hz，16Ax4或220-240V～，60/50Hz，16Ax4或240Vdc,16A

x4；

6、200-240V～，60/50Hz，9.5Ax4 或 240Vdc，9.5Ax4 5A ;

7、200-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4 （服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701453064

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-08-21

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附页， （服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701453062

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-07-02

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三信息技术有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701453058

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-23

品牌：H3C



服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniStor Polaris X20828H，H3C UniStor Polaris X20516H

规格：1. 200-240VAC 50/60Hz 8Ax2 或 240VDC 8Ax2; 2. 200-240VAC 50/60Hz 7Ax2 或 240VDC 7Ax2; 3.

200-240VAC 50/60Hz 9.5Ax2 或 240VDC 9.5Ax2; 4. 100-240VAC 50/60Hz 10-5Ax2 或 240VDC 5Ax2 (服

务器路数：2)

证书编号：CQC25701493272

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-27

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R5500 G7

规格： 1、电源槽位 1-6：100-127V~, 50-60Hz, 14.2Ax6 或 200-220~, 50-60Hz, 15.8Ax6 或 220-240V~,

50-60Hz, 14.9Ax6 或 240Vdc, 14Ax6；电源槽位 7-8：200-240V~, 50-60Hz, 10Ax2 或 240Vdc, 10Ax2; 2、

电源槽位 1-6：100-127V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 200-240V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 240Vdc, 16Ax6；电源槽

位 7-8：200-240V~, 50-60Hz, 10Ax2 或 240Vdc, 10Ax2; 3、电源槽位 1-6：100-127V~, 50-60Hz, 14.2Ax6

或 200-220~, 50-60Hz, 15.8Ax6 或 220-240V~, 50-60Hz, 14.9Ax6 或 240Vdc, 14Ax6；电源槽位 7-8：

220-240V~, 50/60Hz, 10Ax2 或 240Vdc, 10Ax2; 4、电源槽位 1-6：100-127V~, 50/60Hz, 16Ax6 或

200-240V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 240Vdc, 16Ax6；电源槽位 7-8：220-240V~, 50/60Hz, 10Ax2 或 240Vdc,

10Ax2; 5、电源槽位 1-6：100-127V~, 50-60Hz, 14.2Ax6 或 200-220~, 50-60Hz, 15.8Ax6 或 220-240V~,

50-60Hz, 14.9Ax6 或 240Vdc, 14Ax6；电源槽位 7-8：200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax2 或 240Vdc, 9.5Ax2;

6、电源槽位 1-6：100-127V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 200-240V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 240Vdc, 16Ax6；电

源槽位 7-8：200-240V~, 50/60Hz, 9.5Ax2 或 240Vdc, 9.5Ax2; 7、电源槽位 1-6：100-127V~, 50-60Hz,

14.2Ax6 或 200-220~, 50-60Hz, 15.8Ax6 或 220-240V~, 50-60Hz, 14.9Ax6 或 240Vdc, 14Ax6；电源槽

位 7-8：200-240V~, 50/60Hz, 10Ax2 或 240Vdc, 10Ax2; 8、电源槽位 1-6：100-127V~, 50/60Hz, 16Ax6

或 200-240V~, 50/60Hz, 16Ax6 或 240Vdc, 16Ax6；电源槽位 7-8：200-240V~, 50/60Hz, 10Ax2 或 240Vdc,

10Ax2; （服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701481293

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-08-03

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R5330 G7 规格：

1、200-240V~, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

2、220-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

3、180-240V~, 50-60Hz,14.5Ax4 或 180-210Vdc,13Ax4 或 210-220Vdc,12Ax4 或 240Vdc, 12Ax4；

4、200-240V~, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4；

5、200-210V～，60/50Hz，16A x4或210-220V～，60/50Hz，16Ax4或220-240V～，60/50Hz，16Ax4或240Vdc,16A

x4；

6、200-240V～，60/50Hz，9.5Ax4 或 240Vdc，9.5Ax4 5A;

7、200-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701478487



生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-07-09

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC23701401394

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-08-17

品牌：H3C

服务器

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R5300 G6，H3C UniServer R5350 G6，H3C UIS 5300 G6 规格：

1、200-240V～, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

2、220-240V～, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

3、180-240V～, 50-60Hz, 14.5Ax4 或 180-210Vdc, 13Ax4 或 210-220Vdc, 12Ax4 或 240Vdc,12Ax4；

4、200-240V～, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4

5、200-210V～,60/50Hz,16Ax4 或 210-220V～,16Ax4,60/50Hz 或 220-240V～,60/50Hz,16Ax4

或 240Vdc,16Ax4

6、200-240V～, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4

7、200-240V～, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4

8、200-220V～, 50/60Hz, 16A x4 或 220-240Vac, 50/60Hz,16A x4 或 240Vdc,16A x4

9、200-207V～, 60/50Hz,16Ax4 或 207-220V～, 60/50Hz,16A x4 或 220-240V～, 60/50Hz, 16Ax4 或

240Vdc16A x4

（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701452790

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-05-08

品牌：H3C

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NP3020M7、NP3020-M7-A0-R0-00 规格：220V～ 4A 50Hz（服务器路数=1，能效

等级：1级）

证书编号：CQC26701499768

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：元脑

服务器

制造商：浪潮电子信息产业股份有限公司

获证规格型号：型号：NF3180-A7-A0-R0-00 ：规格见附页 （服务器路数=1）（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499368

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-03-21

品牌：元脑



服务器

制造商：湖南麒麟信安科技股份有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数=2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701415056

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-07-15

品牌：麒麟信安 KYLINSEC

服务器

制造商：瑞数信息技术（上海）有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数=2）（能效等级 2 级）

证书编号：CQC26701499594

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-11-05

品牌：瑞数信息

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：H3C UniServer R4700 G7 规格： 1. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-4Ax2; 240Vdc, 4.5Ax2; 2.

100-240Vac, 50/60Hz, 10-5Ax2; 240Vdc, 5Ax2; 3. 100-240Vac, 50/60Hz, 10-5.5Ax2, 240Vdc, 5Ax2; 4.

200-240Vac, 50/60Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2; 5. 200-240Vac, 50/60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 7Ax2 （服务器

路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701476261

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-22

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：见附件（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701453059

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-23

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：型号：H3C UniServer R5330 G7

规格：

1、200-240V~, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

2、220-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；

3、180-240V~, 50-60Hz,14.5Ax4 或 180-210Vdc,13Ax4 或 210-220Vdc,12Ax4 或 240Vdc, 12Ax4；

4、200-240V~, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4；

5、200-210V～，60/50Hz，16A x4或210-220V～，60/50Hz，16Ax4或220-240V～，60/50Hz，16Ax4或240Vdc,16A

x4；

6、200-240V～，60/50Hz，9.5Ax4 或 240Vdc，9.5Ax4 5A ；

7、200-240V~, 50/60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4（服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC24701453063



生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-10-14

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：见附页 （服务器路数：2，能效等级：2 级）

证书编号：CQC23701400865

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-08-15

品牌：H3C

服务器

制造商：紫光华山科技有限公司

获证规格型号：见附页， （服务器路数：2，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701453061

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-07-02

品牌：H3C

服务器

制造商：西安得安信息技术有限公司

获证规格型号：SJJ1840、SRJ1902、SJJ19128、SJJ2010DA-G、SRJ2011DA-G、SFJ2011DA-G、SJJ2011DA-G、

SJJ2012DA-G、 SJJ1542、 SJJ1540、 SJJ2101-XADA-G、SFJ2101-DEAN-G、 DA_IOTS_GW、SRFJ2101-DEAN-G、

SRJ2101-DEAN-G、SJJ2301-XADA、 SFJ1705、 SJJ2201-XADA-G、DA-VSAG-S、 DA-VSAG-H 、 DA-IOTS-SVPN、

SFJ2402-DEAN、SRJ2402-DEAN、SRFJ2402-DEAN、SJJ2401-XADA-G、SJJ2402-XADA-G、DA-HSM：100-240V～

60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701412855

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-07-15

品牌：得安

服务器

制造商：重庆紫光华智科技有限公司

获证规格型号：ES8500 G6，ES8500-A G6，服务路数：2 路，能效等级 1 级。电源输入:1、200-240V~, 50-60Hz,

10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；2、220-240V~, 50-60Hz, 10Ax4 或 240Vdc, 10Ax4；3、180-240V~, 50-60Hz,

14.5Ax4 或 180-210Vdc, 13Ax4 或 210-220Vdc, 12Ax4 或 240Vdc, 12Ax4；4、100-127V~, 50/60Hz, 14Ax4

或 200-240V~, 50/60Hz, 16Ax4 或 240Vdc, 16Ax4

证书编号：CQC25701472149

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-05-20

品牌：紫光华智

服务器

制造商：青岛以萨数据技术有限公司

获证规格型号：N1168Q、N1125P、N1128P、N1835P、N1838A、N1838P、N1838C、N1035P、N1000H、N1235P、

N1821P、N1135P、N1265P、N1228P、N1168P、N1265A、N1268P、N1238C、N1165A、N1178P、N1278A、N1275T、

N1268T、N1228T、N1278P、N1278T、N1221C、N1238P、N1138Q、N1238T、N1828P、N1138S、N1821A、N1138P、

N1255T、N1158P、N1165P、N1258T、N1211T、N1265T、N1258P、N1128A、N1235T、N1175T、N1165Q、N1155P、



N1221T、N1238A、N1221A、N1188P、N1188A、N1158C、N1258A、N1175P、N1128T、N1235C、N1168C、N1168T、

N1178T、N1138T、N1121T、N1128Q、N1158T、N1178Q、N1158S、N1168S、N1178S、N1188Q、N1188S：100-240V～

60/50Hz 10-5A X2 或 240VDC 5A X2（服务器路数=2， 能效等级：1 级）

证书编号：CQC23701415243

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-21

品牌：YISA 以萨

以太网交换机

制造商：北京小米电子产品有限公司

获证规格型号：SW-108G：5VDC, 1A（电源适配器:AD-0500500103CN）

证书编号：CQC24701420600

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-06-11

品牌：xiaomi

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8T2X-RUA，S5751R-L8T2X-QA:12V,1A（电源适配器：HW-120100C9W，HW-120100D0D）

证书编号：CQC25701459977

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-01-25

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8T2HX-RUA：12VDC 1A（电源适配器：HW-120100C9W，HW-120100D0D） 或

POE 每路输入：54-57VDC 1.75A（不带适配器销售）

证书编号：CQC25701460004

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-01-25

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8T2HJ-RUA：12VDC 1A（电源适配器：HW-120100C9W，HW-120100D0D） 或 POE 每

路输入：54-57VDC 1.75A（不带适配器销售）

证书编号：CQC25701459878

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-01-25

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S210-8T:12V,1A（电源适配器：HW-120100C9W，HW-120100D0D）

证书编号：CQC25701475779

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-17

品牌：HUAWEI



以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S5751-L8T2J-RUA，S5751R-L8T2J-QA、S210-8T2J:12V,1A（电源适配器：HW-120100C9W，

HW-120100D0D）

证书编号：CQC25701459832

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-01-25

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-24UN8X-EI-G-V2：

1) 100-240V~, 50/60Hz, 9-4A

2) 100-130V~, 50/60Hz, 11-9A（非中国区使用）or 200-240V~,50/60Hz, 6-5A

3) -48 - -60VDC; 32A

4) 100-130V~, 50/60Hz, 12-10A（非中国区使用） or 200-240V~,50/60Hz, 10-8A

证书编号：CQC25701484593

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-01

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-48S2T4X-EI：100-240VAC,50/60Hz,2.5A 或 240Vdc,1A ，

100-240VAC,50-60Hz,2.5A Max 或 240Vdc,1A Max 或 -48--60Vdc，6A(销售时可选配电线组件)

证书编号：CQC25701484352

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-24S8T4X-EI：100-240VAC,50/60Hz,2.5A 或 240Vdc,1A ，

100-240VAC,50-60Hz,2.5A Max 或 240Vdc,1A Max 或 -48--60Vdc，6A(销售时可选配电线组件)

证书编号：CQC25701484378

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52S-EI、H3C S5120V3-52S-LI、H3C S5120V3-52S-SI、H3C S5048X-EI、H3C

S1850V2-52X、H3C MS4320V3-52S、H3C WS5820-52X-WiNet、H3C WS5850-52X-WiNet：

100-240Vac，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC25701485533

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-05-26

品牌：H3C



以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52S-HI：100-240Vac，50-60Hz，2A 或 DC-48- -60V，6A；100-240VAC，50/60Hz，

2.5A 或 240VDC，1A；100-240VAC， 50-60Hz，2.5A Max 或 240VDC,1A Max

证书编号：CQC25701485531

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9830-36C-W1:

200-240Vac, 60/50Hz, 8Ax2 或 240Vdc, 8Ax2

200-240Vac, 50/60Hz, 7A x2 或 240Vdc, 7A x2

证书编号：CQC23701400043

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-05-19

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28T8X-EI-G-V2：

1) 100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or 240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)

2）-48 - -60Vdc, 6A

证书编号：CQC25701485035

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-09-04

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5135S-16T4X-EI-Q：100-240VAC,50/60Hz,1.0A （销售时可选配电线组件）

证书编号：CQC25701485365

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28S-HI、H3C S5560S-28S-EI、H3C S5528S-EI-D： 100-240VAC，50-60Hz，2A

或 -48- -60Vdc，6A； 100-240VAC，50/60Hz，2.5A 或 240VDC，1A； 100-240VAC， 50-60Hz，

2.5A Max 或 240VDC,1A Max

证书编号：CQC25701485532

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-05-26

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司



获证规格型号：H3C S5130S-52P-EI、H3C T6230-52P：100-240VAC，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC25701485534

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-07-14

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28S-PWR-HI：100-240VAC, 50/60Hz, 6-3A 或 100-240VAC, 50/60Hz, 10-5A 或

115-240VAC, 50/60Hz, 12-6A 或-48- -60Vdc，13-12A 或 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5A 或

240Vdc， 1.5A 或 170-240VAC, 50/60Hz, 8-6A

证书编号：CQC25701485529

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-05-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5120V2-52P-LI、H3C E552C：100-240Vac，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC25701485364

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28S-LI、H3C E528C-X、H3C S5130S-28S-LI-MM、H3C S5130S-28S-LI-SM、H3C

S5130S-28S-SI-MM、H3C S5130S-28S-SI-SM、H3C S5120V3-28S-SI、H3C S5024X-EI、H3C S1850V2-28X、

H3C MS4320V3-28S、H3C S5128S-EI-D-AC、H3C WS5820-28X-WiNet：100-240VAC，50/60Hz，1.0A

证书编号：CQC25701485359

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-52S-LI、H3C E552C-X：100-240Vac，50/60Hz，2.0A

证书编号：CQC25701485357

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5110V2-52P-PWR、H3C S5048PV3-EI-PWR、H3C S5048PV5-EI-PWR、H3C

S5130S-52P-PWR-EI-AC、H3C S5120V3-52P-PWR-LI、H3C WAS6148-PWR：100-240VAC，50/60Hz，7.0A 或

100-240VAC，50/60Hz，8.0A 或 -54- -57Vdc，19.5A

证书编号：CQC25701484688

生效日期：2026-01-26



有效期至：2030-04-16

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5130S-28ST-EI、 BJNGA-AD0100：100-240VAC，50/60Hz，1A

证书编号：CQC25701484376

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-07-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9830-2X32C-W1：100-240VAC，50-60Hz， 10-5A x2 或 240VDC，4A x2

证书编号：CQC24701420201

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-30

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S9825-128B： 1)200-240Vac, 50/60Hz, 7A; 240Vdc, 7A 2)200-240Vac, 50/60Hz, 8A;

240Vdc, 8A

证书编号：CQC24701445762

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-09-18

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：T5-NS31X-100G:200-240Vac, 60/50Hz, 8Ax2 或 240Vdc, 8Ax2;

证书编号：CQC23701385572

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-04-22

品牌：

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6850-48Y8C-W1：100-240VAC，50-60Hz，10-5A(×2)或 240VDC，4A(×2)或 -40- -60VDC，

22-12A

证书编号：CQC23701399054

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-01-28

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5570S-54S-EI, H3C S5500V3-54S-DP-SI, H3C S5554S-EI-D, H3C US654S-X：

1） 100-240V～,50/60Hz, 2.5A 或 240VDC， 1A；

2） -48VDC - -60VDC ， 6A



证书编号：CQC21701285085

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5170-54S-PWR-EI、H3C S5120V3-54S-PWR-EI、H3C S5120V3-54P-PWR-SI：100-240V～,

50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC21701285083

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5170-28S-HPWR-EI、H3C S5120V3-28S-HPWR-EI、H3C S5120V3-28P-HPWR-SI：100-240V～,

50/60Hz, 7.0A

证书编号：CQC21701285082

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5170-36F-EI、H3C S5500V3-36F-SI 、H3C S3600V3-36F-EI、H3C S5136F-EI-D：

100-240V～, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC21701285084

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5170-54S-EI, H3C S5500V3-54S-SI, H3C S5500V3-54PS-SI, H3C S5120V3-54S-EI, H3C

S3600V3-54TP-EI, H3C S3600V3-54TP-SI：100-240V～, 50/60Hz, 2.0A

证书编号：CQC21701285081

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C WX3520X-G：100-240V~，50/60Hz，4A X2；或 DC -48- -60V，12-10A X2

证书编号：CQC26701499423

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机



制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590XP-48T4XC-HI-G：100-240VAC，50/60Hz，4A 或 240VDC 2A 或 -48- -60VDC,12-10A

证书编号：CQC23701382091

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-08-05

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C WS6520-30HF-WiNet：100-240VAC , 50/60Hz , 4A 或 240VDC，2A或 100-240Vac, 50/60Hz,

6A 或 240-380Vdc, 3A 或 240Vdc, 3A

证书编号：CQC23701382676

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-04-03

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S6520XP-54XG-EI-G：100-240VAC，50/60Hz，4A 或 240VDC,2A 或 -48- -60VDC,12-10A

证书编号：CQC22701361085

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-07-30

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5590XP-48S4XC-HI-G：100-240VAC，50/60Hz，4A 或 240VDC 2A 或 -48- -60VDC,12-10A

证书编号：CQC23701382092

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-08-05

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5175S-48T6XC-EI：

1)100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or

240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)

2）-48 - -60Vdc, 6A

3）100-240Vac；50/60Hz；2.5A or 240Vdc, 1A

证书编号：CQC26701499764

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5175S-24T6XC-EI：

1)100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or

240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)



2）-48 - -60Vdc, 6A

3）100-240Vac；50/60Hz；2.5A or 240Vdc, 1A

证书编号：CQC26701499763

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V5-32S-DP-LI：1)100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or

240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)

2）-48 - -60Vdc, 6A

3）100-240Vac；50/60Hz；2.5A or 240Vdc, 1A

证书编号：CQC26701499760

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V5-56C-LI：

1)100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or

240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)

2）-48 - -60Vdc, 6A

3）100-240Vac；50/60Hz；2.5A or 240Vdc, 1A

证书编号：CQC26701499761

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5500V5-32C-LI：

1)100-240Vac,50-60Hz,2.5A Max or

240Vdc, 1A Max (直流输入仅限中国)

2）-48 - -60Vdc, 6A

3）100-240Vac；50/60Hz；2.5A or 240Vdc, 1A

证书编号：CQC26701499762

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：新华三技术有限公司

获证规格型号：H3C S5175S-24T8X-EI：

100-240Vac，50/60Hz, 1A or 100-240Vac, 50-60Hz, 1.0A Max

证书编号：CQC26701499831

生效日期：2026-01-30



有效期至：2031-01-29

品牌：H3C

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：型号：SG6821-32L，

输入规格：1）100-240VAC，50-60Hz，7A×2 或 240VDC，3.6A×2；

输入规格：2）100-240VAC，60/50Hz，7-3.5A×2 或 240VDC，3.5A×2

证书编号：CQC25701459637

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-10-28

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：SG6821-48J8L、SG6821-48F8L：1) 100-240Vac, 50-60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 3.6Ax2； 2)

100-240Vac, 60/50Hz, 7-3.5Ax2; 240Vdc, 3.5Ax2（电线组件可选）

证书编号：CQC25701459494

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-10-28

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：SG8822-128N: 1) 200-240Vac, 60/50Hz, 10Ax4; 240Vdc, 10Ax4; 2) 200-240Vac, 50/60Hz,

10Ax4; 240Vdc, 10Ax4

证书编号：CQC25701491949

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-03-02

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：SG6731-48J8L: 1) 100-240Vac, 50-60Hz, 7Ax2; 240Vdc, 3.6Ax2；2) 100-240Vac, 60/50Hz,

7-3.5Ax2; 240Vdc, 3.5Ax2

证书编号：CQC25701492340

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-04

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：型号：SG8822-64N 规格：1) 200-240Vac, 60/50Hz, 8Ax4; 240Vdc, 8Ax4； 2) 200-240Vac,

50-60Hz, 8.5Ax4; 240Vdc, 8.5Ax4

证书编号：CQC25701459493

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-10-28

品牌：华光宏

以太网交换机



制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：SG8841-128N: 1) 200-240Vac, 60/50Hz, 10Ax4; 240Vdc, 10Ax4; 2) 200-240Vac, 50/60Hz,

10Ax4; 240Vdc, 10Ax4

证书编号：CQC25701492331

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-06-29

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：SG8821-24M8N 规格：1) 200-240Vac, 60/50Hz, 8Ax2; 240Vdc, 8Ax2；2) 200-240Vac,

50-60Hz, 8.5Ax2; 240Vdc, 8.5Ax2；3) 200-240Vac, 50/60Hz, 10Ax2; 240Vdc, 10Ax2

证书编号：CQC25701492457

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-07

品牌：华光宏

以太网交换机

制造商：浙江杭钢数字科技有限公司

获证规格型号：型号：SG8821-48L8N，

输入规格：1）200-240VAC，60/50Hz，8A×2 或 240VDC，8A×2；

输入规格：2）200-240VAC，50-60Hz，8.5A×2 或 240VDC，8.5A×2

证书编号：CQC25701459496

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-10-29

品牌：华光宏

彩票销售终端

制造商：广州市乐得瑞科技有限公司

获证规格型号：LA900A-03-01、LA900A-03-02、LA900A-03-03、LA900A-03-04 、LA900A-03-05、LA900A-03-06、

LA900A-03-07、LA900A-03-08、LA900A-03-09、LA900A-03-10 220VAC，50Hz，2.5A

证书编号：CQC26701499407

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-07-29

品牌：乐得瑞

投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：

LSD400HD,VS20625,CPD80HD,HC80HD,T80HD,KL80HD,V80HD,LSD400HDE,LSD400HDP,LSD400HDC,LSD400HD-2,

LSD400HD-3,PJS620HD,PJS625HD,

THD620,TYS620HD,TB620HD,PZ2512,LSD400HDB,LSD400HDG,V400HD,LSD400HDH,T400HD,V40HD,LSD400HDN,H

CHD80,THD80,VJ80HD,HCJD80,KJ80HD,TJ80：19.5VDC，9.23A（电源适配器：FSP180-AJBN3，FSP180-AJAN3）

（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499203

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：ViewSonic



投影机

制造商：广州诚合电子技术有限公司

获证规格型号：DV-LC33UA、DV-LC33UB、DV-LC33UC、DV-LC36UA、DV-LC36UB、DV-LC36UC、DV-LC45UA、DV-LC45UB、

DV-LC45UC、

DV-LC55UA、DV-LC55UB、DV-LC55UC、DV-LC63UA、DV-LC63UB、DV-LC63UC、DV-LC72UA、DV-LC72UB、DV-LC72UC、

DV-LC80UA、DV-LC80UB、DV-LC80UC、DV-LC90UA、DV-LC90UB、DV-LC90UC、DV-LC33HA、DV-LC33HB、DV-LC33HC、

DV-LC36HA、DV-LC36HB、DV-LC36HC、DV-LC45HA、DV-LC45HB、DV-LC45HC、DV-LC55HA、DV-LC55HB、DV-LC55HC、

DV-LC63HA、DV-LC63HB、DV-LC63HC、DV-LC72HA、DV-LC72HB、DV-LC72HC、DV-LC80HA、DV-LC80HB、DV-LC80HC、

DV-LC90HA、DV-LC90HB、DV-LC90HC、DV-LC33WA、DV-LC33WB、DV-LC33WC、DV-LC36WA、DV-LC36WB、DV-LC36WC、

DV-LC45WA、DV-LC45WB、DV-LC45WC、DV-LC55WA、DV-LC55WB、DV-LC55WC、DV-LC63WA、DV-LC63WB、DV-LC63WC、

DV-LC72WA、DV-LC72WB、DV-LC72WC、DV-LC80WA、DV-LC80WB、DV-LC80WC、DV-LC90WA、DV-LC90WB、DV-LC90WC、

DV-LC33XA、DV-LC33XB、DV-LC33XC、DV-LC36XA、DV-LC36XB、DV-LC36XC、DV-LC45XA、DV-LC45XB、DV-LC45XC、

DV-LC55XA、DV-LC55XB、DV-LC55XC、DV-LC63XA、DV-LC63XB、DV-LC63XC、DV-LC72XA、DV-LC72XB、DV-LC72XC、

DV-LC80XA、DV-LC80XB、DV-LC80XC、DV-LS36HA、DV-LS36HB、DV-LS36HC、DV-LS45HA、DV-LS45HB、DV-LS45HC、

DV-LS55HA、DV-LS55HB、DV-LS55HC、DV-LS63HA、DV-LS63HB、DV-LS63HC、DV-LS36WA、DV-LS36WB、DV-LS36WC、

DV-LS45WA、DV-LS45WB、DV-LS45WC、DV-LS55WA、DV-LS55WB、DV-LS55WC、DV-LS63WA、DV-LS63WB、DV-LS63WC、

DV-LS36XA、DV-LS36XB、DV-LS36XC、DV-LS45XA、DV-LS45XB、DV-LS45XC、DV-LS55XA、DV-LS55XB、DV-LS55XC、

DV-LS63XA、DV-LS63XB、DV-LS63XC；输入: 100-240VAC 50/60Hz 4A（能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499492

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-11-24

品牌：ChScreen

投影机

制造商：智林（苏州）数字技术有限公司

获证规格型号：ZL-CDLB100, ZL-CDLB100A, ZL-CDLB100B, ZL-CDLB100C, ZL-CDLB100D, ZL-CDLB100E,

ZL-CDLB100F, ZL-CDLB100G, ZL-CDLB100H, ZL-CDLB100I, ZL-CDLB100J, ZL-CDLB100K, ZL-CDLB100L,

ZL-CDLB100M, ZL-CDLB100N, ZL-CDLB100O, ZL-CDLB100P, ZL-CDLB100Q, ZL-CDLB100R,

ZL-CDLB100S :100-240VAC 50/60Hz 7A Max（能效等级：1级）

证书编号：CQC24702435658

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-05-09

品牌：好师享

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：UEC-WU105、UEC-WU105E、KPT-1805UL、QLP-G180U、CPB-LU180、BIQ-L180U、DT-LU18、ELP-180U、

FLP-WU180、GLE-LU18、

NUK-180U、 PEC-WU180、TDK-LU18、VKE-180U、YYD-WU180。 输入：100-240V～，50/60Hz，7.7A MAX（能

效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499695

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司



获证规格型号：UEC-4K105、UEC-4K105E、KPT-1905KL、QLP-G190K、CPB-LK190、BIQ-L190K、DT-LK19、ELP-190K、

FLP-4K190、GLELK19、

NUK-190K、PEC-4K190、TDK-LK19、VKE-190K、YYD-4K190；输入：100-240V～，50/60Hz，7.7A MAX（能效

等级：2 级）

证书编号：CQC26701499683

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

计算机（CQC）

制造商：中兴通讯股份有限公司

获证规格型号：W210DS，W211DS，W212DS，W213DS，W215DS，W215DS-ESIM ：

9VDC/2.5A,9VDC/3A（电源适配器：STC-A5111530AC）（所有型号尺寸均为 11 英寸）

证书编号：CQC26701499349

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-14

品牌：ZTE

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：BZF5-W00、BLF5-W00、BZH5-W00：10VDC，2.25A（开关电源适配器：HW-100225C00）

证书编号：CQC24701434579

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-18

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：WEB-W00：20VDC 5A （开关电源适配器：HW-200500C02 输出: USB-C:5Vdc 3A 或 9Vdc 3A

或 10Vdc 4A 或 11Vdc 6A MAX 或 12Vdc 3A 或 15Vdc 3A MAX 或 20Vdc 5A MAX，USB-A：5Vdc 2A 或 10Vdc 4A

或 11Vdc 6A MAX 或 20Vdc 5A MAX（双口不能同时输出） ）（屏幕尺寸：13.2 inch）

证书编号：CQC25701484479

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-07

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：QXS-W00、QXS-W10：20VDC 7A（开关电源适配器：HW-200700CP0 输出：5VDC, 2A 或 9VDC,3A

或 15VDC，5A 或 20VDC，7A MAX）（显示屏尺寸：14.2 英寸）

证书编号：CQC26701498587

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-07

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：BYD5-AL10、BYS-AL10、BJD-AL10：10VDC 4A （开关电源适配器： HW-100400C04 输出: 5Vdc

2A 或 9Vdc 2A 或 10Vdc 4A MAX ）（显示屏尺寸：11.45 英寸）



证书编号：CQC25701485779

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-11-07

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：MRO-W00：20VDC 5A（开关电源适配器：HW-200500C02 输出：USB-C：5VDC，3A/9VDC，3A/10VDC，

4A/11VDC，6A MAX/12VDC，3A/15VDC，3AMAX/20VDC，5A MAX；USB-A：5VDC，2A/10VDC，4A/11VDC，6A MAX/20VDC，

5A MAX （双口不能同时输出）（显示屏尺寸 12.2 英寸）

证书编号：CQC24701437409

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-11-07

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：华为终端有限公司

获证规格型号：BJS5-W00：10VDC 3A （开关电源适配器：HW-100400C04 输出：5.0Vdc, 2.0A 或 9.0Vdc,

2.0A 或 10.0Vdc, 4.0A MAX（显示屏尺寸：11.45 英寸）

证书编号：CQC25701466312

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-04-01

品牌：HUAWEI

计算机（CQC）

制造商：深圳市鸿焰科技有限公司

获证规格型号：HY-S1010，HY-S1020，HY-S1030，HY-S1040，HY-S1050，HY-S1060，HY-S1070，HY-S1080，

HY-S1090，HY-S2010，HY-S2020，HY-S2030，HY-S2040，HY-S2050，HY-S2060，HY-S2070，HY-S2080，HY-S2090，

HY-S100，HY-S200，HY-S300，HY-S400，HY-S500，HY-S600，HY-S700，HY-S800，HY-S900，HY-E1010，HY-E1020，

HY-E1030，HY-E1040，HY-E1050，HY-E1060，HY-E1070，HY-E1080，HY-E1090，HY-E2010，HY-E2020，HY-E2030，

HY-E2040，HY-E2050，HY-E2060，HY-E2070，HY-E2080，HY-E2090，HY-E10，HY-E20，HY-E30，HY-E40，

HY-E50，HY-E60，HY-E70，HY-E80，HY-E90，HY-E90 ultra，HY-E9 ultra，HY-S90 ultra，HY-S9 ultra，

12VDC,6A(电源适配器：DJ-120600-SA）

证书编号：CQC25701482561

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-31

品牌：HONGYAN 鸿焰科技

调压节电装置

制造商：中科兆和电力技术（山东）有限公司

获证规格型号：ZHDY 系列；额定电压：380V，额定频率：50Hz，额定容量：500kVA～1600kVA，防护等级：

IP30

证书编号：CQC25701458580

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-01-12

品牌：中科兆和

不间断电源

制造商：维谛技术有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499691

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：Liebert

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：天津市自来水集团津润供水设备科技有限公司

获证规格型号：TG-BGS；P≤5.5kW，Ue=AC 380V，f=50Hz，负载类型：水泵

证书编号：CQC23701411248

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-02-24

品牌：

电动机

制造商：六安市微特电机有限责任公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499130

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25

品牌：六徽

电动机

制造商：双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499667

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：S&L

电动机

制造商：双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499664

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：S&L

清水离心泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：NF/NX/NN 型 具体型号规格见附件

证书编号：CQC20701279301

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-12-04

品牌：hydroo

清水离心泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701373356



生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25

品牌：hydroo

清水离心泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC19701211554

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-08-15

品牌：hydroo

清水离心泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：TF 型 具体型号规格见附件

证书编号：CQC20701280473

生效日期：2026-01-30

有效期至：2026-12-04

品牌：hydroo

电力变压器

制造商：山东张弛电气科技有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX1（S22-M-160/10-NX1）、S-M-200/10-NX1（S22-M-200/10-NX1）、

S-M-250/10-NX1（S22-M-250/10-NX1）、S-M-315/10-NX1（S22-M-315/10-NX1）、S-M-400/10-NX1

（S22-M-400/10-NX1）、S-M-500/10-NX1（S22-M-500/10-NX1）

证书编号：CQC24701438303

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-14

品牌：张弛有度

电力变压器

制造商：山东张弛电气科技有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX1（S22-M-630/10-NX1）、S-M-800/10-NX1（S22-M-800/10-NX1）、

S-M-1000/10-NX1（S-M-1000/10-NX1）、S-M-1250/10-NX1（S22-M-1250/10-NX1）、S-M-1600/10-NX1

（S22-M-1600/10-NX1）

证书编号：CQC24701438306

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-14

品牌：张弛有度

电力变压器

制造商：山东张弛电气科技有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX1（S22-M-30/10-NX1）、S-M-50/10-NX1（S22-M-50/10-NX1）、S-M-63/10-NX1

（S22-M-63/10-NX1）、S-M-80/10-NX1（S22-M-80/10-NX1）、S-M-100/10-NX1（S22-M-100/10-NX1）、

S-M-125/10-NX1（S22-M-125/10-NX1）

证书编号：CQC24701438301

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-14

品牌：张弛有度



密集绝缘母线槽

制造商：镇江加勒智慧电力科技股份有限公司

获证规格型号：LX-II 系列，pV20=0.0174Ωmm2/m，3.1A/mm2≤J＜3.2A/mm2，Ue=1000V,IP66。具体额定

电流等级见附件表。

证书编号：CQC23701379972

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25

品牌：加勒

二次供水设备

制造商：杭州沃德水泵制造有限公司

获证规格型号：WDH 系列，2台泵，一用一备，流量>15m3/h，1 级能效，型号规格见附表。

证书编号：CQC25701496181

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-12-25

品牌：沃德水泵

二次供水设备

制造商：湖南泓清水务科技有限公司

获证规格型号：HQGW 系列，2 台泵，一用一备，流量＞15m3/h，1 级能效，具体型号规格见附表。

证书编号：CQC19701228482

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25

品牌：泓清

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东伊蕾科斯环境科技有限公司

获证规格型号：EBB-185IIDC 380V 3N～ 50Hz

证书编号：CQC26701499652

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-04-29

品牌：伊蕾科斯

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美肯新能源科技有限公司

获证规格型号：整机型号:MACRW050NY/(BE) 室内机型号 :MACRW050N/(BE) 室外机型号 :MACRW050Y/(BE)

(风机盘管型) R410A

证书编号：CQC25701484320

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-08-27

品牌：美肯热泵/美肯/米豪

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美肯新能源科技有限公司

获证规格型号：整机型号：MACRW060NY/(BE) 室内机型号：MACRW060N/(BE) 室外机型号：MACRW060Y/(BE)

(风机盘管型) R410

证书编号：CQC25701484174

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-08-27



品牌：美肯热泵/美肯/米豪

低环境温度空气源热泵（冷水）机组

制造商：广东美肯新能源科技有限公司

获证规格型号：整机型号:MACRW080NY/(BE) 室内机型号:MACRW080N/(BE) 室外机型号:MACRW080Y/BE) (风

机盘管型) R410A

证书编号：CQC25701484319

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-08-27

品牌：美肯热泵/美肯/米豪

潜水电泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：WF 系列，具体型号规格见附件

证书编号：CQC24701428977

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-04-23

品牌：

潜水电泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：WF 系列，具体型号规格见附件

证书编号：CQC24701428975

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-04-23

品牌：

潜水电泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：WF 系列，具体型号规格见附件

证书编号：CQC24701428974

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-04-23

品牌：

潜水电泵

制造商：浩卓泵业（杭州）有限公司

获证规格型号：WF 系列，具体型号规格见附件

证书编号：CQC24701428976

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-04-23

品牌：

高压三相异步电动机

制造商：双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498980

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：S&L



高压三相异步电动机

制造商：双龙集团上海防爆电机盐城股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701498979

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：S&L

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E50-S6-33 E50-XK2-33 50L、E60-S6-33 E60-XK2-33 60L、E80-S6-33 E80-XK2-33 80L、

220V~50Hz 3300W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC25701466457

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-03-31

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东万和电气有限公司

获证规格型号：E40-F1、E40-T3、E40-T2Pro-22、E40-G1-22、E40-T3Pro-22、E40-W3-22 40L、E50-F1、

E50-T3、E50-T2Pro-22、 E50-G1-22、E50-T3Pro-22、E50-W3-22 50L、E60-F1、E60-T3、E60-T2Pro-22、

E60-G1-22、E60-T3Pro-22、E60-W3-22 60L 、E80-F1 、E80-T3 80L、E100-F1、E100-T3 100L； 220V～

50Hz 2200W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC23701400324

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-08-13

品牌：万和

储水式电热水器

制造商：广东美的厨卫电器制造有限公司

获证规格型号：F6021-YP2(HEY),F8021-YP2(HEY),2200W 220V～ 50Hz IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC26701499677

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：美的

储水式电热水器

制造商：长虹美菱日电科技有限公司

获证规格型号：Y60D601、Y60D520 60L，Y80D601、Y80D520 80L 220V～ 50Hz 3000W 0.8MPa IPX4

证书编号：CQC26701499258

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-12-11

品牌：长虹

储水式电热水器

制造商：青岛澳柯玛生活电器有限公司

获证规格型号：FCD-40B505-H2 40L，FCD-50B505-H2 50L，FCD-60B505-H2 60L，FCD-80B505-H2 80L，

FCD-40B506-H3 40L，FCD-50B506-H3 50L，FCD-60B506-H3 60L，FCD-80B506-H3 80L，FCD-60B520-H5 60L，



FCD-80B520-H5 80L，FCD-40B507-H6 40L，FCD-50B507-H6 50L，FCD-60B507-H6 60L，FCD-80B507-H6 80L

220V～ 50Hz 3300W IPX4

证书编号：CQC26701499823

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-14

品牌：澳柯玛

单元式空气调节机

制造商：宁波惠康实业有限公司

获证规格型号：室内机：HASD1-630/室外机：HAS-630；室内机：HASD1-630E/室外机：HAS-630；室内机：

HASD1-630W/室外机：HAS-630；室内机：HASD1-630Q/室外机：HAS-630

证书编号：CQC21701287267

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：海山普

单元式空气调节机

制造商：河南均达工程技术有限公司

获证规格型号：JDKF-YT/06 JDKF-KT/08 JDKF-KT/16 JDKF-KT/24 JDKF-GL/55 JDKF-GL/85

JDKF-GL/105 JDKF-GL/130 380V 3N~ 50Hz R22 IPX4

证书编号：CQC26701499885

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-02-27

品牌：均达

单元式空气调节机

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：整机型号：RPFAS-120FYDQ1PD，室内机型号：RPF-120FYDQ1PD，室外机型号：RAS-120FYDQ1PD

380V 3N～/50Hz, R32

证书编号：CQC26701499391

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-14

品牌：日立

冷水机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室内机：HEM125WX-S，匹配室外机：RFC125WX-H R410A

证书编号：CQC26701499631

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：三菱重工海尔

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V180、30XW-V186、R134a

证书编号：CQC25701494022

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：开利



冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR-B6FB6565GGS7、19XR-B6FB6665GGS7、19XR-B6FB6765GGS7、19XR-B6GB6H65GGS7、

19XR-B6GB6565GGS7、19XR-B6GB6665GGS7、19XR-B6GB6765GGS7、19XR-B6HB6565GGS7、19XR-B6HB6665GGS7、

19XR-B6HB6765GGS7、R134a

证书编号：CQC25701494250

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR-C6FC6F730RK7、19XR-C6FC6G730RK7、19XR-C6FC6H730RK7、19XR-C6FC67730RK7、

19XR-C6GC6F730RK7、19XR-C6GC6G730RK7、19XR-C6GC6H730RK7、19XR-C6HC6F730RK7、19XR-C6HC6G730RK7、

19XR-C6HC6H730RK7、R134a

证书编号：CQC25701495457

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XW-V236、R134a

证书编号：CQC25701495480

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：开利

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TAS460BHA R410A

证书编号：CQC26701499810

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TWMFM0300.2AC1, R134a

证书编号：CQC26701499672

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TAS340BHA R410A

证书编号：CQC26701499811

生效日期：2026-01-30



有效期至：2031-01-29

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TAS340BH R410A

证书编号：CQC26701499808

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加环境科技有限公司

获证规格型号：TASFV340.2BH1EP, R134a

证书编号：CQC26701499673

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：天加

冷水机组

制造商：江苏库瑞斯能源科技有限公司

获证规格型号：LSF26DW-YF/2、LSF32DW-YF/2、LSF45DW-YF/2、LSF65DW-YF/2、LSF80DW-YF/2 380V 3N～ 50Hz

R410A

证书编号：CQC26701499505

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LHVE642HIPJIP-2/Nb、LHVE642HIFJID-2/Nb R134a

证书编号：CQC26701499747

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-07-17

品牌：GREE 格力

冷水机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：HFRW-460FGF/AE1 R410A

证书编号：CQC26701499844

生效日期：2026-01-29

有效期至：2030-04-23

品牌：海信

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC087MAS57F/E3612-CE/C3012-DL-VA，WSC087MAS57F/E3612-CE/C3012-CL-VA，

WSC087MAS57F/E3612-BE/C3012-DL-VB，WSC087MAS57F/E3612-CE/C3012-BL-VA，

WSC087MAS57F/E3612-BE/C3012-CL-VA，WSC087MAS57F/E3612-BE/C3012-BL-VC，

WSC087MAS57F/E3012-BE/C3012-BL-VD



证书编号：CQC23701402754

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-08-28

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：WSC087MAR57F/E3009-BE/C2609-BL-VX R134a

证书编号：CQC24701445684

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-09-18

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701446478

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-09-24

品牌：三菱重工海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499796

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499797

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499607

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499878

生效日期：2026-01-30



有效期至：2031-01-29

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC23701379861

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-13

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499659

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499057

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499058

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：美的

多联式空调（热泵）机组

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499233

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：Panasonic

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499182

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：TOSHIBA



多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499183

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499177

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC26701499396

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-22

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：开利暖通空调设备（杭州）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701455817

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-12-23

品牌：TOSHIBA

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC26701499598

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-10

品牌：GREE 格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701428112

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-15

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司



获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489611

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489585

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486904

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-24

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489590

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486902

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701360417

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-09-20

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351010



生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-07-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351009

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-07-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351008

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-07-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351001

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-07-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701355571

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-08-21

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432618

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351000

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-07-12



品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351007

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-09-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489587

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489614

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489617

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701351006

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-12

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701427983

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-14

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组



制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701489609

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-10-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC25701486927

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-09-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701360407

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-09-20

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701360406

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-09-20

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701427981

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-14

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701427982

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-14

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件



证书编号：CQC24701427977

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-04-14

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365199

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365206

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365214

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365215

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-30

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701365200

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-30

品牌：日立

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/RT2Ma+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701499261

生效日期：2026-01-28



有效期至：2031-01-27

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/RT2Ma+B1、KFR-50GW/RT2Eb+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701499263

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-29

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JD21+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701499305

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-11

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/JD21+B1 220V～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701499306

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：TCL

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701336726

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-03-28

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC22701341234

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-03-28

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701432416

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-03-28

品牌：奥克斯



转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701336226

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-03-23

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC24701443895

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-03-23

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：奥克斯空调股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC22701341953

生效日期：2026-01-27

有效期至：2027-03-23

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：安徽恩博力电器有限公司

获证规格型号：FAC51V1Ub2SR

证书编号：CQC26701499323

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：飞利浦

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志格空调有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/ZBP41+A2G,380V 3N ~ 50Hz R32

证书编号：CQC26701499014

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1；KFR-35GW/N8XA1P；KFR-35GW/PH2；KFR-35GW/ZHD2-1；KFR-35GW/X1-P1；

KFR-35GW/XA1Plus

证书编号：CQC24701455632

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-12-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器



制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/G2-1

证书编号：CQC26701499253

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/KS2

证书编号：CQC26701499254

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1；KFR-35GW/N8XA1P；KFR-35GW/PH2； KFR-35GW/ZHD2-1；KFR-35GW/X1-P1；

KFR-35GW/XA1Plus

证书编号：CQC24701456550

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-12-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/MJD2-1、KFR-35GW/N8XA1P、KFR-35GW/PH2、KFR-35GW/ZHD2-1、KFR-35GW/X1-P1、

KFR-35GW/XA1Plus

证书编号：CQC24701455286

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-12-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/KS2

证书编号：CQC26701499255

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/JS1

证书编号：CQC26701499256

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器



制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅳ

证书编号：CQC26701499259

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/N8HA1Ⅳ

证书编号：CQC26701499726

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州华凌制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/N8HA1

证书编号：CQC26701499260

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：华凌 WΛHIN

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50567)FNhAc-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50567)FNhAd-B1(WIFI)，KFR-50LW/NhJf1BAt，

KFR-50LW/NhJe1BG，KFR-50LW/NhJd1BG，KFR-50LW/(50567)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499599

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72528)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC26701497631

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35532)FNhAd-B1(WIFI);KFR-35GW/(35532)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499365

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-50LW/(50567)FNhAc-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50567)FNhAd-B1(WIFI)，KFR-50LW/NhJf1BAt，

KFR-50LW/NhJe1BG，KFR-50LW/NhJd1BG，KFR-50LW/(50567)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499654

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-08-12

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAh-B1

证书编号：CQC26701499610

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-09-01

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26560)FNhAa-B1(WIFI)，KFR-26GW/(26560)FNhAc-B1(WIFI)，

KFR-26GW/(26560)FNhCc-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499748

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50583)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-50LW/(50583)FNhAd-B1(WIFI)、

KFR-50LW/(50583)FNhAe-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499655

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-07-06

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72515)FNhAa-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499452

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35511)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAk-B1、KFR-35GW/NhGc1B、

KFR-35GW/NhGf1B、KFR-35GW/(35531)FNhAa-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAh-B1、KFR-35GW/(35530)FNhAj-B1、

KFR-35GW/NhGe1B、KFR-35GW/(35533)FNhAa-B1、KFR-35GW/NhGg1B、KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1、

KFR-35GW/NhGr1Bt、KFR-35GW/(35531)FNhAb-B1(WIFI)、KFR-35GW/NhGs1B,KFR-35GW/(35504)FNhAc-B1

证书编号：CQC26701499614

生效日期：2026-01-28



有效期至：2030-07-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BAj、KFR-35GW/NhAe1BAt、KFR-35GW/NhAh1BG、

KFR-35GW/(35597)FNhAn-B1(TMWIFI)、KFR-35GW/(35597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC25701482787

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50530)FNhAd-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAf-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAm-B1

（WIFI），KFR-50LW/(50530)FNhAn-B1，KFR-50LW/(50530)FNhAp-B1(WIFI)，

KFR-50LW/(50530)FNhAq-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499250

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-08-19

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC25701482663

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhCf1BGj

证书编号：CQC26701499361

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhCf1BGj

证书编号：CQC26701499359

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)FNhAa-B1



证书编号：CQC26701499271

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26554)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499269

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/(50563)FNhAf-B2JY01

证书编号：CQC26701499035

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC26701499449

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC25701482815

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC23701417353

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-72LW/NhAg1BAj,KFR-72LW/NhAg1BAs,KFR-72LW/NhAg1BAg,KFR-72LW/NhAg1BWt

证书编号：CQC26701499184

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-08-05

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50518)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499357

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-12-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26587)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701499336

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35513)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701499267

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-10

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72536)FNhAd-B2 JY01

证书编号：CQC26701499274

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-03-09

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26513)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701499268

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-08-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26564)FNhAb-B1(WIFI), KFR-26GW/(26564)FNhAc-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499355



生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-07-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BG

证书编号：CQC26701499273

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-07

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72530)FNhAb-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAc-B1,KFR-72LW/(72536)FNhAa-B1JY01,KFR-72LW/(725

30)FNhAg-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAj-B1,KFR-72LW/(72530)FNhAk-B1

证书编号：CQC26701499615

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-16

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BAj、KFR-35GW/NhAe1BAt、KFR-35GW/NhAh1BG、

KFR-35GW/(35597)FNhAn-B1(TMWIFI)、KFR-35GW/(35597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC25701482662

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhAe1BAj、KFR-35GW/NhAe1BAt、KFR-35GW/NhAh1BG、

KFR-35GW/(35597)FNhAn-B1(TMWIFI)、KFR-35GW/(35597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC23701417335

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35554)FNhAb-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499272

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-26GW/NhCf1BGj,

KFR-26GW/(26543)FNhCh-B1(WIFI),KFR-26GW/(26543)FNhCg-B1(WIFI)，KFR-26GW/(26543)FNhCk-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499352

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26568)FNhAb-B1JY01

证书编号：CQC26701499097

生效日期：2026-01-27

有效期至：2028-01-03

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)FNhAa-B1

证书编号：CQC26701499266

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26470)FNhAd-B1JY01

证书编号：CQC26701499270

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-120TW/(12530S)FNhCa-B2

证书编号：CQC26701499265

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/NhDg1BG，KFR-72LW/(72550)FNhAj-B1(WIFI)，KFR-72LW/NhDh1BAt，

KFR-72LW/(72550)FNhAq-B1(YPWIFI)

证书编号：CQC26701499034

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：KFR-72GW/(72563)FNhAf-B1JY01

证书编号：CQC26701499378

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/NhHd1BG；

KFR-35GW/NhHc1BAs；

KFR-35GW/NhHc1BAt；

KFR-35GW/NhHc1BAj

证书编号：CQC26701499379

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50567)FNhAc-B1(WIFI)，KFR-50LW/(50567)FNhAd-B1(WIFI)，KFR-50LW/NhJf1BAt，

KFR-50LW/NhJe1BG，KFR-50LW/NhJd1BG，KFR-50LW/(50567)FNhAf-B1(WIFI)

证书编号：CQC26701499451

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-08-12

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC26701499450

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC26701499448

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC26701499443



生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/NhAe1BAj、KFR-26GW/NhAe1BAt、KFR-26GW/(26597)FNhAn-B1(TMWIFI)、

KFR-26GW/NhAh1BG、KFR-26GW/(26597)FNhAb-B1(JDWIFI)

证书编号：CQC26701499444

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-03

品牌：GREE 格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/Z200-1, KFR-26GW/E1-1S

证书编号：CQC26701499398

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1, KFR-35GW/LJD1-1

证书编号：CQC25701491521

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/E1-1Plus

证书编号：CQC26701499399

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/Z300-1, KFR-26GW/E1-1U

证书编号：CQC26701499308

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72GW/KEA-1

证书编号：CQC26701499369

生效日期：2026-01-27



有效期至：2031-01-26

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LCC1-1, KFR-35GW/LCD1-1

证书编号：CQC26701499312

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-11-11

品牌：小超人

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/G100-1, KFR-35GW/G10U-1, KFR-35GW/G10F-1, KFR-35GW/PD1-1

证书编号：CQC25701475253

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-06-15

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/G100-1, KFR-26GW/G10U-1, KFR-26GW/PD1-1

证书编号：CQC25701494519

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-10

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1, KFR-35GW/LJD1-1

证书编号：CQC26701497000

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50GW/G10U-1

证书编号：CQC26701499557

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：Haier

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1, KFR-35GW/LJD1-1

证书编号：CQC26701497002

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader



转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LXCA-1Pro, KFR-35GW/LGB1-1, KFR-35GW/LJD1-1

证书编号：CQC25701492400

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-11-11

品牌：Leader

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LCC1-1, KFR-35GW/LCD1-1

证书编号：CQC26701499311

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-11-11

品牌：小超人

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/LCC1-1, KFR-35GW/LCD1-1

证书编号：CQC26701499310

生效日期：2026-01-27

有效期至：2030-11-11

品牌：小超人

热泵热水机(器)

制造商：浙江中广电器集团股份有限公司

获证规格型号：DKFXRS-40ⅡBBPCG2 380V 3N～ 50Hz R32

证书编号：CQC26701498357

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：中广欧特斯

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-20ZMPd/NaAS

证书编号：CQC26701498601

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：格力

热泵热水机(器)

制造商：艾欧史密斯(中国)热水器有限公司

获证规格型号：CAHP-PI-19 额定制热量：19kW 380V 3N～50Hz R410A IPX4

证书编号：CQC26701499402

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-01

品牌：A.O.SMITH 史密斯

热泵热水机(器)

制造商：艾欧史密斯(中国)热水器有限公司



获证规格型号：CAHP-PI-42

证书编号：CQC26701499319

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-01

品牌：A.O.SMITH 史密斯

热泵热水机(器)

制造商：艾欧史密斯（中国）热水器有限公司

获证规格型号：CAHP-PI-10，CAHP-PI-10K

证书编号：CQC26701499400

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-01

品牌：A.O.SMITH 史密斯

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：TCL 空调器(中山)有限公司

获证规格型号：TBS009F1ABpX、TBS009F2ABpX 380V 3N~ 50Hz R410A

证书编号：CQC26701499307

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：TCL

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

获证规格型号：室内机：HR08A, HR08AH1BEVS0W1D18、HR08AH1REVS0W1D18、HR08AH1BEVS1W1D18、

HR08AH1REVS1W1D18

室外机：SW10WWHS0

证书编号：CQC20701279963

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-24

品牌：申菱

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：广东申菱环境系统股份有限公司

获证规格型号：室内机：HR04A，HR04AH1BEVS0W1D15、HR04AH1REVS0W1D15、HR04AH1BEVS1W1D15、

HR04AH1REVS1W1D15

室外机：SW06WWHS0

证书编号：CQC20701279962

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-24

品牌：申菱

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGF8DCN/NaE

证书编号：CQC26701499593

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力



计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGFD10CN/NaE

证书编号：CQC26701499275

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGFD8DCN/NaE

证书编号：CQC26701499532

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JZFB12.5WCPd/NaAD-N1

证书编号：CQC26701499515

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：GREE 格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGF10CN/NaE

证书编号：CQC26701499538

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGFD15CN/NaE

证书编号：CQC26701499276

生效日期：2026-01-27

有效期至：2031-01-26

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKGF13CN/NaE

证书编号：CQC26701499540

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司



获证规格型号：JKGF6DCN/NaE

证书编号：CQC26701499096

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：GREE 格力

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：43J3700、43J3700A、43J3700B、43J3700C、43J3700E、43J3700F：220V～ 50Hz 58W（所

有型号尺寸均为 43英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701475549

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-06-16

品牌：CHANGHONG 长虹

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：32J3700D：220V～ 50Hz 35W（该型号屏幕尺寸为 32 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499548

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：CHANGHONG 长虹

平板电视与机顶盒

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：32J3700、32J3700A、32J3700B、32J3700C、32J3700E、32J3700F：220V～ 50Hz 35W（所

有型号尺寸均为 32英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC25701475907

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-06-18

品牌：CHANGHONG 长虹

平板电视与机顶盒

制造商：广州数码乐华科技有限公司

获证规格型号：见附页 （所有型号尺寸均为 85 英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499670

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-04-02

品牌：ROWA 乐华

平板电视与机顶盒

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：65F11、65E8S、65E8H、65E8F、65E8K、65E8L、65E8J、65E8T、65T8H、LED65Y3、65E8ES、

65E8AES、65X6ES、65X11、65E9K、65E9L、65E9M、65E9J、65T9H、65E9F、65E9T、65G7S、65U9S：220V～,

50Hz, 175W（所有型号尺寸均为 65英寸；能效等级: 1 级）

证书编号：CQC26701499669

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：KONKA 康佳



平板电视与机顶盒

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED65G60UE、65X6E、LED65G30UF、LED65G300F、65E8E、65E8AE、65E8AE PRO、65E8AE MAX、

65E8AE ULTRA、LED65G600E、LED65G30UE：220V～, 50Hz, 175W（型号尺寸均为 65 英寸，能效等级:2级）

证书编号：CQC24701425525

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-24

品牌：KONKA 康佳

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：50A5QH：220V～ 50Hz 80W (该型号尺寸为 50 英寸，能效等级：1级）

证书编号：CQC26701499169

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：海信视像科技股份有限公司

获证规格型号：55H67KD：220V～ 50Hz 110W（该型号尺寸为 55 英寸，能效等级：2级）

证书编号：CQC24701449001

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-10-21

品牌：Hisense

平板电视与机顶盒

制造商：深圳创维显示科技有限公司

获证规格型号：75BG22;75BG22A;75BG22B;75BG22C;75BG22D;75BG22E;75BG22F;BE75G;BP75G;BU75G;75K9

PRO：220V~ 50Hz 138W（所有型号尺寸均为 75 英寸，能效等级：2 级）

证书编号：CQC26701499202

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-12-31

品牌：SKYWORTH

平板电视与机顶盒

制造商：青岛海尔多媒体有限公司

获证规格型号：见附件：220V～ 50Hz 190W（型号尺寸为 75 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499136

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-08-04

品牌：Haier

平板电视与机顶盒

制造商：青岛海尔多媒体有限公司

获证规格型号：见附件：220V～ 50Hz 240W（型号尺寸为 85 英寸，能效等级：1 级）

证书编号：CQC26701499138

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-08-04

品牌：Haier



商用开水器

制造商：深圳市汉斯顿净水设备有限公司

获证规格型号：HSD-R304D-W2、HSD-200G-YL3 4.5kW、HSD-R316D-W3、HSD-R316D-W4、HSD-200G-KB30 6kW;

HSD-R316D-W6、HSD-200G-KB60 6.5kW ; HSD-R304D-W3 9kW；HSD-R316-W6 11.98kW 380V3N~ 50Hz

证书编号：CQC26701499101

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：汉斯顿

商用电磁灶

制造商：深圳国创名厨商用设备制造有限公司

获证规格型号：ZC-C4015A-W 380V 3～ 50Hz 15kW IPX4

证书编号：CQC21701287790

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：

商用电磁灶

制造商：深圳国创名厨商用设备制造有限公司

获证规格型号：ZT-C15A 380V 3～ 50Hz 15kW IPX4

证书编号：CQC21701287788

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：

冷却塔

制造商：江苏格陵兰传热科技有限公司

获证规格型号：

GKH-1018C;GKH-1018D;GKH-1018E;GKH-1518C;GKH-1518D;GKH-1518E;GKH-1522C;GKH-1522E;GKH-1720C;GK

H-1720D;GKH-1720E;GKH-2022C;GKH-2022D;GKH-2022E;GKH-2025C;GKH-2025D;GKH-2525C;GKH-2525E;GKH-

2325C;GKH-2325D;GKH-2325E;GKH-2825C;GKH-2825D;GKH-2825E;GKH-3025C;GKH-3025D;GKH-3025E;GKH-36

30C;GKH-3630D;GKH-3630E;GKH-4030C;GKH-4030D;GKH-4030E;GKH-4534C;GKH-4534D;GKH-4534E;GKH-5034

C;GKH-5034D;GKH-5034E;GKH-6036C;GKH-6036D;GKH-6036E;GKH-7042C;GKH-7042D;GKH-7042E;GKH-7542C;

GKH-7542D;GKH-7542E;GKH-8047C;GKH-8047D;GKH-8047E;GKH-8547C;GKH-8547D;GKH-8547E;GKH-9047C;GK

H-9047D;GKH-9047E.

证书编号：CQC26701499205

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：格陵兰

冷却塔

制造商：河北盛宝环保设备有限公司

获证规格型号：SHYQ-HB-1204B、SHYQ-HB-1406B、SHYQ-HB-1606B、SHYQ-HB-1808B、SHYQ-HB-2008B、

SHYQ-HB-2210B、SHYQ-HB-2406B、SHYQ-HB-2408B、SHYQ-HB-2012B、SHYQ-HB-2212B、SHYQ-HB-2412B、

SHYQ-HB-2414B、SHYQ-HB-2416B、SHYQ-HB-2418B

证书编号：CQC26701499201

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25



品牌：鑫盛宝

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机：RFC180PXSGVE, 室内机：见附件

证书编号：CQC26701499340

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：PROFROID

LED 显示单元

制造商：北京盛达屏业科技有限公司

获证规格型号：见附页；输入：100-240V～ 50/60Hz 16A（最大）；输出：100-240V～ 50/60Hz 15.3A（最

大）

证书编号：CQC26701499471

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-10-29

品牌：SDPY

LED 显示单元

制造商：巨洋神州（苏州）数字技术有限公司

获证规格型号：COB P0.4、COB P0.6、COB P0.7、COB P0.93、COB P1.19、COB P1.25、COB P1.26、COB P1.33、

COB P1.47、COB P1.53、COB P1.56、COB P1.66、COB P1.86、COB P1.87 规格: 输入：AC100-240V 50/60Hz

16A， 输出：AC100-240V 50/60Hz 14.5A

证书编号：CQC26701499549

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-02-13

品牌：巨洋

LED 显示单元

制造商：惠州雷曼光电科技有限公司

获证规格型号：见附页

证书编号：CQC24701419639

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-05

品牌：LEDMAN

LED 显示单元

制造商：杭州海康威视数字技术股份有限公司

获证规格型号：见附件；输入规格： 100V-240VAC， 50/60Hz， 20A max

证书编号：CQC26701499986

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-18

品牌：海康威视

LED 显示单元

制造商：深圳市耕创电子有限公司

获证规格型号：GC-IFS-P5、GC-IFS-P5.95、GC-IFS-P6、GC-IFS-P1X、GC-IFS-P6.25、GC-IFS-P7.62、GC-IFS-P8、

GC-IFS-P10、YDBZ-0-C-GC、GC-IFS-P12、GC-IFS-P16、GC-IFS-PX.X、GC-IFS-P2X、GC-IFS-P20、GC-IFS-P22、



GC-IFS-P24、GC-IFS-P25、GVMS、GC-IFS-P30、GC-IFS-P31.25、GC-IFS-P50、GC-IFS-P100、GC-IFS-PXX

（其中“X”为非变量）规格：输入：200-240V～, 50/60Hz, 1.4-1.25A

证书编号：CQC26701499733

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-03-09

品牌：深耕创

LED 显示单元

制造商：深圳市艾比森光电股份有限公司

获证规格型号：A0425(R)，A0625(R)，A0825(R)，A1025(R)，A0425(E)，A0625(E)，A0825(E)，A1025(E)；

输入：100-240V~ 50/60Hz 16A；输出：100-240V~ 50/60Hz 9A

证书编号：CQC25701491891

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-13

品牌：艾比森

LED 显示单元

制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司

获证规格型号：见附页：200-240VAC, 3A Max, 50/60Hz

证书编号：CQC26701499569

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-05

品牌：星网锐捷 STAR-NET

LED 显示单元

制造商：青岛海信商用显示股份有限公司

获证规格型号：XIH009Z、XIH012Z、XIH015Z：电源输入：100-240V～ 50/60Hz 16A，电源输出：100-240V～

50/60Hz 14A(产品不带电线组件销售)

证书编号：CQC26701499865

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-08-21

品牌：Hisense

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RTXS60CA; 室内机：FTXS60CAP

证书编号：CQC26701499523

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXAS35BA;; 室内机：FDXAS35BA;

证书编号：CQC26701499517

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组



制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXS72BA/室内机：FDXS72BA； 室外机：RDXS72BB/室内机：FDXS72BB

证书编号：CQC26701499529

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXAS60BA；室内机：FDXAS60BA

证书编号：CQC26701499518

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXS25BA /室内机：FDXS25BA； 室外机：RDXS25BB /室内机：FDXS25BB

证书编号：CQC26701499525

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXAS50BA; 室内机：FDXAS50BA;

证书编号：CQC26701499519

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXAS25BA;; 室内机：FDXAS25BA;

证书编号：CQC26701499516

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RTXS50CA； 室内机：FTXS50CAP

证书编号：CQC26701499528

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXAS72BA; 室内机：FDXAS72BA



证书编号：CQC26701499530

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RTXS72CA； 室内机：FTXS72CAP

证书编号：CQC26701499527

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXS50BA/RDXS50BB;; 室内机：FDXS50BA/FDXS50BB

证书编号：CQC26701499520

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXS60BA/RDXS60BB;; 室内机：FDXS60BA/FDXS60BB

证书编号：CQC26701499522

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RDXS35BA/RDXS35BB; 室内机：FDXS35BA/FDXS35BB

证书编号：CQC26701499521

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：大金

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75T2W/B3-SSA(1)Ⅳ

证书编号：CQC26701499102

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-75T2W/B3-KSA(1)

证书编号：CQC26701499257

生效日期：2026-01-27



有效期至：2031-01-26

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：RF50T1W/BPSN1Y-C(E1)

室内机：RF50T1WN/BPN1Y-C(E1)

室外机: MRF25WW/BPSN1-8R1T2(2 台)

证书编号：CQC25701466483

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-04-01

品牌：美的

风管送风式空气调节机组

制造商：广东美的暖通设备有限公司

获证规格型号：整机型号：RF50T2W/BPSN1Y-C(E2)

室内机：RF50T2WN/BPN1Y-C(E2);

室外机: MRF25WW/BPSN1-8R1T2(2 台)

证书编号：CQC25701466484

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-04-01

品牌：美的

中小学校及幼儿园教室照明产品

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LDP03036004 36W（144×0.24W/LED 模块） 额定相关色温：4000K / 额定光通量：3600lm

/ 额定一般显色指数（Ra）：90，LDP03036004 36W（144×0.24W/LED 模块） 额定相关色温：5000K / 额

定光通量：3600lm / 额定一般显色指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。适用教室类型：普通教室、阅览室、

实验室、多媒体教室。

证书编号：CQC21701308340

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-09-12

品牌：欧普

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：扬州福瑞达光电科技有限公司

获证规格型号：FRD-LED150 150W（3×（34×1.47W/LED 模块）） 4200K 22500lm 220V～ 50Hz。在 tq:25℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC21701290517

生效日期：2026-01-30

有效期至：2031-01-29

品牌：FORIDO

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：UNI-TN04-2-120 120W（2×（48×2W/LED 模块））4000K 20400lm 220V～ 50Hz；在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC23701394858

生效日期：2026-01-27



有效期至：2028-07-03

品牌：Unilumin

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：PGD-WSD01A-120A 120W（2×（48×2W/LED 模块））4000K 20400lm 220V～ 50Hz；在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701499663

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-07-03

品牌：

道路和隧道照明用 LED 灯具

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：PGD-WLD01A-150A 150W（3×（48×2W/LED 模块）） 4000K 25500lm 220V～ 50Hz；在 tq:50℃

时，灯具 3000 小时光通维持率不低于与声称的额定寿命相关的光通维持率要求值。

证书编号：CQC26701499767

生效日期：2026-01-29

有效期至：2028-12-30

品牌：

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSLQ27-16CV6U1、JSLQ27-16CV6UltraU1、、JSLQ27-16CWV5EcoU1、JSLQ27-16CWV5UltraU1、

JSLQ27-16CQ6MAXU1、JSLQ27-16CV3ECOU1、JSLQ27-16CA7UltraU1、JSLQ27-16CXE5UltraU1（天然气 12T，

额定热负荷 27.0 kW）

证书编号：CQC25702476571

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-06-23

品牌：Casarte

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：青岛经济技术开发区海尔热水器有限公司

获证规格型号：JSLQ27-16CV6U1、JSLQ27-16CV6UltraU1、JSLQ27-16CWV5EcoU1、JSLQ27-16CWV5UltraU1、

JSLQ27-16CQ6MAXU1、JSLQ27-16CV3ECOU1、JSLQ27-16CA7UltraU1、JSLQ27-16CXE5UltraU1（天然气 12T，

额定热负荷 27.0 kW）

证书编号：CQC25702476573

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-06-23

品牌：Casarte

商用燃气灶具

制造商：广东多美多科技有限公司

获证规格型号：SZXT33-HXRX-J1060(天然气 12T, 额定热负荷 33kW)

证书编号：CQC26702499662

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：

商用燃气灶具



制造商：湖北裕晨智能商厨科技有限公司

获证规格型号：SDGT40/80-QYZ80、SDGT40-QYZ80、SDGT40/80-QYZ90、SDGT40-QYZ90、SDGT40/80-QYZ100、

SDGT40-QYZ100(天然气 12T)

证书编号：CQC26702499154

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：

商用燃气灶具

制造商：湖北裕晨智能商厨科技有限公司

获证规格型号：SDGT40/80-QYZ80、SDGT40-QYZ80、SDGT40/80-QYZ90、SDGT40-QYZ90、SDGT40/80-QYZ100、

SDGT40-QYZ100(天然气 12T)

证书编号：CQC26702499155

生效日期：2026-01-26

有效期至：2031-01-25

品牌：

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：广东宏威陶瓷实业有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、 仿古砖

证书编号：CQC17703162497

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-23

品牌：威尔斯、卡米亚陶瓷

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：广东宏宇新型材料有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、 仿古砖

证书编号：CQC17703162494

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-23

品牌：宏宇陶瓷

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：广东宏海陶瓷实业发展有限公司

获证规格型号：抛光砖、抛釉砖、仿古砖

证书编号：CQC17703162499

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-23

品牌：意特陶

家具

制造商：上海震怡办公家具有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、屏风工作位

证书编号：CQC20703240679

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-12

品牌：震怡

家具



制造商：上海震怡办公家具有限公司

获证规格型号：桌台类、柜类

证书编号：CQC20703240680

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-12

品牌：震怡

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC23703414765

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC23703414766

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：软体家具-沙发系列：皮沙发、人造革沙发，布艺沙发

证书编号：CQC23703414618

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列：见证书附件

证书编号：CQC23703414604

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC23703414616

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市海派家具有限公司

获证规格型号：其他软体家具系列：休闲椅、软包凳、圆椅、躺椅



证书编号：CQC23703414617

生效日期：2026-01-26

有效期至：2026-12-12

品牌：

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC24703420836

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-31

品牌：

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：布艺沙发、皮革沙发、人造革沙发

证书编号：CQC24703421751

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-02-06

品牌：

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：餐桌、书桌、茶几、方几、圆几、圆桌、写字桌、吧台桌、接待台、衣柜、橱柜、书柜、

吊柜、鞋柜、储物柜、电视柜、文件柜、茶水柜、床头柜、玄关柜、餐边柜、公寓床

证书编号：CQC24703420960

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-31

品牌：

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：课桌、讲台、阅读桌、讲课桌、临摹桌、书法桌、合唱台、演讲台、培训桌、阅览桌、学

习桌、操作台、教学桌、绘图桌、美术桌、教室办公桌、批改作业桌、学生电脑桌、角柜、书包柜、水杯

柜、美工柜、格子柜、储物柜、教具柜、图书架、阅读书架、图书展示架、组合书桌柜

证书编号：CQC24703420838

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-31

品牌：JM

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：课桌、讲台、阅读桌、讲课桌、临摹桌、书法桌、合唱台、演讲台、培训桌、阅览桌、学

习桌、操作台、教学桌、绘图桌、美术桌、教室办公桌、批改作业桌、学生电脑桌、角柜、书包柜、水杯

柜、美工柜、格子柜、储物柜、教具柜、图书架、阅读书架、图书展示架、组合书桌柜

证书编号：CQC24703420830

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-31

品牌：JM



家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：餐桌、书桌、茶几、方几、圆几、圆桌、写字桌、吧台桌、接待台、衣柜、橱柜、书柜、

吊柜、鞋柜、储物柜、电视柜、文件柜、茶水柜、床头柜、玄关柜、餐边柜、公寓床

证书编号：CQC24703420823

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-31

品牌：JM

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC24703422462

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-02-25

品牌：

家具

制造商：中山市澳美家具制造有限公司

获证规格型号：班前椅、大班椅、沙发椅

证书编号：CQC24703421753

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-02-06

品牌：

家具

制造商：南京有志教学电子仪器有限公司

获证规格型号：教师讲台、椅凳、美术桌、书法桌、静物台、合唱台、学生书桌、衣柜、边柜、仪器柜

证书编号：CQC25703475008

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-06-19

品牌：有志

家具

制造商：南京有志教学电子仪器有限公司

获证规格型号：教师讲台、理化生学生桌、学生书桌、椅凳、科学探究桌、仪器柜、学生床、衣柜、劳技

桌

证书编号：CQC25703475005

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-06-19

品牌：有志

家具

制造商：南城县路东教学设备有限公司

获证规格型号：公寓组合床、双层床、单人床、餐桌、餐椅、学生公寓组合床、双层上下铁架床、公寓桌、

公寓椅、公寓凳、学生床、教师床、单层床、学生铁架床、学生公寓床、学生两连双人位侧梯公寓组合床、

学生两连三人位中梯公寓组合床、学生三连体侧梯公寓组合床、学生三连体中梯公寓组合床、学生两人位

侧梯公寓床、学生两人位中梯公寓床、学生带柜铁架床、教师公寓组合床、学生两连体铁架床

证书编号：CQC19703214565



生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-07

品牌：路东校具

家具

制造商：南城县路东教学设备有限公司

获证规格型号：钢木课桌、钢木课椅、钢木课凳、钢塑课桌、钢塑课椅、钢塑课凳、钢木排桌、钢木排椅、

钢塑午休课桌、钢塑午休课椅、钢塑可躺式学生课椅、钢木阅览桌、钢木阅览椅、钢木讲桌、钢木讲台、

钢木书桌、钢木学习桌、钢木电脑桌、钢木固定课桌、钢木方凳、钢木美术桌、钢木画桌、钢木演讲台、

钢木折叠桌、钢木联排椅、钢木学习椅、钢木阶梯座椅、钢木午休课桌、学生课桌椅、午休课桌椅

证书编号：CQC19703214566

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-07

品牌：路东校具

家具

制造商：宁波鑫海智造科技有限公司

获证规格型号：电动密集架、手动密集架、书架

证书编号：CQC18703185827

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-01-08

品牌：鑫瀚（第 6672164 号）牌

家具

制造商：山东龙佑家具有限公司

获证规格型号：桌类、椅类、柜类、架类、床类、屏风

证书编号：CQC25703462939

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-05

品牌：

家具

制造商：山东龙佑家具有限公司

获证规格型号：桌类、椅类、柜类、架类、屏风

证书编号：CQC25703462940

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-05

品牌：

家具

制造商：山东龙佑家具有限公司

获证规格型号：桌类、椅类、柜类、架类、床类、屏风

证书编号：CQC25703462941

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-05

品牌：

家具

制造商：山东龙佑家具有限公司

获证规格型号：人造革沙发、布艺沙发、全皮沙发、皮沙发



证书编号：CQC25703462934

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-05

品牌：

家具

制造商：山东龙佑家具有限公司

获证规格型号：桌类、椅类、柜类、架类、屏风

证书编号：CQC25703462942

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-03-05

品牌：

家具

制造商：广东冠美颐高家具装饰有限公司

获证规格型号：软体家具 沙发系列：布艺沙发 真皮沙发 人造革沙发

证书编号：CQC20703240981

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-02-21

品牌：冠美

家具

制造商：广东同联办公家具有限公司

获证规格型号：资料柜、书包柜、书柜、讲台、演讲台、前台、发言台、主席台、图书架、教师办公桌、

报告桌、阅览桌、培训桌、写字桌、书桌、桌子、凳子、方凳、圆凳、椅子、教师办公椅、阅览椅、排椅、

培训椅、书椅、换鞋凳、学生课桌、学生多功能拼接台、多媒体学生台、书法桌、美术桌、报刊架，多功

能排椅、多边形学习台

证书编号：CQC24703417623

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：广东同联办公家具有限公司

获证规格型号：办公桌、茶几、文件柜、会议桌、电脑桌、班台、条形桌、茶水柜、地柜、木制卡位、储

物柜、主席台、培训台、洽谈台、接待台、文员台、演讲台、展示柜、职员桌、电脑台、屏风、会议台、

办公台、条桌、行李架、书架、行李柜、边几、书桌、写字桌、阅览桌、书柜、玄关台、操作台、办公椅、

会议椅、圆凳、方几、前台、圆几、活动柜、职员椅、电脑椅、木椅、屏风卡位、咨询台、服务台、间断

架、玄关柜

证书编号：CQC23703401809

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：广东同联办公家具有限公司

获证规格型号：学生椅、学生课桌、更衣柜、主机柜、学生储物柜、教师讲台、教室书架、多媒体讲台

证书编号：CQC23703412452

生效日期：2026-01-26



有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：广东同联办公家具有限公司

获证规格型号：床、床头柜、行李架、衣柜、床屏、床箱、写字桌、书桌、电脑桌、桌子、餐桌、装饰台、

化妆台、备餐台、木质写字椅、木质书椅、休闲椅、化妆椅、转角柜、书柜、酒柜、鞋柜、茶水柜、文件

柜、礼品柜、电视柜、壁柜、储物柜、展示柜、毛巾柜、备餐柜

证书编号：CQC23703401975

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：广东同联办公家具有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、办公台、办公椅、文件柜、储物柜、屏风、会议台、电脑台、茶几、洽谈

台、会议桌、条桌、写字桌、书桌、讲台、书架、阅览桌、茶水柜、会议椅、排椅、书柜、档案柜、推柜、

活动小柜、阅览台、主席台、演讲台、培训台、斗柜、活动柜、间断架、报刊架、无障碍办公椅、折叠可

移动茶几、便捷式办公台、接待台、设备工作台、设备柜、多功能茶几、犯人椅

证书编号：CQC23703401808

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-01-22

品牌：

家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：班椅、转椅、餐椅

证书编号：CQC26703499786

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：

家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：医用护士站、导医台、医用治疗柜、医用操作地柜、医用吊柜

证书编号：CQC26703499794

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：

家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：演讲台、会议台、洽谈台、接待台、餐台、边几、茶几、写字桌、电脑桌、电脑椅、写字

椅、木制床、餐椅、会议椅、书柜、衣柜、玄关柜、电视柜、行李架、酒柜、地柜、床头柜、储物柜、斗

柜

证书编号：CQC26703499790

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：



家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：办公台、屏风、班台、会议台、文件柜、茶水柜、茶几、演讲台、洽谈台、主席台、审判

台、前台、培训台、书柜、讲台、电脑台、展示柜

证书编号：CQC26703499788

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：

家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：皮革沙发、布艺沙发

证书编号：CQC26703499787

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：

家具

制造商：广东宝居乐家具有限公司

获证规格型号：公寓床、写字桌、公寓椅、衣柜、储物柜、自习桌

证书编号：CQC26703499789

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-01-29

品牌：

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：课桌、写字桌、书桌、课椅、学生椅、活动课桌椅、固定课桌椅、连体课桌椅、阶梯椅、

排椅、折叠桌、培训桌椅、组合柜、书柜、书包柜、文件柜、桌柜、讲台、教案柜、多媒体讲台、体育器

材柜、水杯柜、更衣柜、储物柜

证书编号：CQC24703438911

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-28

品牌：星林源

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：实验边台、实验中央台、标本柜、试剂柜、器皿柜、蜡片柜、玻片柜、通风柜、边台试剂

架、中央台试剂架、实验凳、气瓶柜、安全柜、药品柜、仪器台、高温台、操作台

证书编号：CQC24703439232

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-28

品牌：星林源

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：办公桌、办公台、会议桌、会议台、写字桌、班台、吧台、茶水台、工作台、文件柜、活

动柜、储物柜、展示柜、茶水柜、屏风工作位、屏风卡位、档案柜、茶几、培训桌

证书编号：CQC24703438914



生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-07-28

品牌：星林源

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：班台、办公台、文件柜、控制台、调度台、监控台、会议桌、条台、

洽谈桌、培训台、主席台、演讲台、工作台、操作台、电脑桌、导引台、边台、中央台、实木桌、实木椅、

木制办公椅、屏风、隔断、木制椅、接待台、茶水柜、衣柜、矮柜、储物柜、鞋柜、电视柜、法官台、书

记台、诉讼台、审判台、法椅、荣誉柜、展示柜、活动柜、入墙柜、副柜、写字桌、书桌、阅览桌、阅览

椅、书架、期刊架、通风柜、花架、货物架、处置柜、前台

证书编号：CQC17703164257

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-05-19

品牌：星林源

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：沙发系列：布艺沙发、真皮沙发

证书编号：CQC17703164577

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-29

品牌：星林源

家具

制造商：广东星林家具有限公司

获证规格型号：金属医用家具系列：医用诊桌（诊台）、示教桌、超净工作台、边台、医用实验台、器械

器皿柜、操作柜、操作台、中西药柜、医用更衣柜、医用储物柜、医用鞋柜、医用吊柜、医用地柜、医用

试剂调剂柜、医用贵重药品柜、医用麻醉柜、处置柜、配液治疗柜、护士工作台、咨询台、导诊台、分类

垃圾柜、通风柜、不锈钢工作台、不锈钢无菌柜、病历柜、组合柜、切片柜、蜡片柜

证书编号：CQC20703246286

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-03-29

品牌：星林源

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：金属实验室家具系列：医用实验边台、医用实验中央台、标本柜、试剂柜、器皿柜、蜡片

柜、玻片柜、通风柜、边台试剂架、中央台试剂架、实验凳

证书编号：CQC18703200296

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-05-11

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：诊椅系列

证书编号：CQC15703125338

生效日期：2026-01-26



有效期至：2027-05-24

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：金属医用家具系列：分类污物存储柜、医用货架、文件柜、器械柜、医疗配药吊柜、医疗

配药操作地柜、医疗配药洗消柜、医疗配药分类垃圾柜、医生工作台

证书编号：CQC20703247901

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-07

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：木制医用家具系列：医疗配药吊柜、医疗配药操作地柜、诊查床、诊桌、文件柜

证书编号：CQC20703252440

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-06-07

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：医用木制办公家具系列：医用护士工作站、医用操作地柜、医用诊台、医用储物柜、医用

收费台、医用工作台、医用病房衣柜

证书编号：CQC17703165852

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-04-09

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：其他软体家具系列：会议椅、办公椅、陪护椅

证书编号：CQC17703165907

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-04-09

品牌：

家具

制造商：广州市仪美医用家具科技股份有限公司

获证规格型号：布艺沙发、人造革沙发

证书编号：CQC21703295869

生效日期：2026-01-26

有效期至：2027-05-06

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：多功能写字桌、电脑桌、写字台、鞋柜、公寓组合柜、床头柜、更衣柜、吊柜、书架、鞋

架、行李架、晾衣架、公寓床、公寓组合床、连体公寓床、上下床、学生公寓床、茶水柜、电视柜、储物

柜、毛巾柜、洗衣柜、冰箱柜、餐桌、茶几、休闲桌



证书编号：CQC21703293717

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-11

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：班台、写字桌、办公台、电脑桌、洽谈桌、培训桌、会议桌、茶几、书柜、更衣柜、文件

柜、活动柜、储物柜、组合柜、展示柜、茶水柜、储物架、书架、屏风卡位、屏风工作位、长条桌、打印

机柜、演讲台、茶艺桌、博古架、主席台、阅览桌、组合办公卡位、图纸架、主机架、办公桌、书架、档

案柜、资料柜、屏风桌、条形台、矮柜

证书编号：CQC21703292296

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-11

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：医用实验边台、医用实验中央台、标本柜、试剂柜、器皿柜、蜡片柜、玻片柜、通风柜、

边台试剂架、中央台试剂架、实验凳、气瓶柜、安全柜、药品柜、仪器台、高温台、操作台、试剂柜

证书编号：CQC23703393644

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-24

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：布艺软体床、皮革软体床、其他软体床

证书编号：CQC24703429470

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-05-08

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：礼堂椅、剧院椅、影院椅、等候椅、餐桌椅、活动看台、看台椅、体育场馆椅、户外休闲

桌、户外休闲椅、排椅、长条凳、伸缩看台椅

证书编号：CQC23703392782

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-19

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：木制床、床头柜、办公桌、茶几、茶水柜、木制柜、电视柜、写字桌、书桌、行李柜、衣

柜、酒柜、行李架、鞋柜、衣帽架、化妆柜、侧桌、壁柜、毛巾柜、冰箱柜、餐桌、休闲桌

证书编号：CQC23703392095

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-06-11



品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：讲台、发言台、条桌、办公桌、课桌、阅览桌、书柜、衣柜、文件柜、物品柜、培训桌、

书架、条形桌、美术桌、音乐桌、书包柜、书法桌、教具柜、垃圾分类柜、画架、书画桌、收纳柜、美术

柜、作品展示柜、图书柜、置物台、储物柜、手工台、六边形电脑桌、阅读沙发柜、组合柜、阶梯柜、水

杯柜

证书编号：CQC23703389351

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-23

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：导诊台、治疗柜、护士工作站、医生工作台、诊桌、医用更衣柜、药品柜、器皿柜、病历

柜、病房柜、医用等候椅、医用床头柜、中药柜、医用打包台、药架、分类垃圾柜、医用配餐台、医用诊

桌、医用会诊台、西药柜、医用会议桌、医用就餐桌椅、茶水柜、医用茶几、医用货架、文件柜、医用吊

柜、医用地柜、调剂柜、处置柜、储物柜、鞋柜、通风柜、导医台、实验台、诊疗台、配液台、输液椅、

陪诊椅、连排椅、医用办公桌、医师椅、患者椅、诊床、护士桌、分类药品柜、开式药品架、器械柜、工

作台、化验台、陪护床、毒麻药品柜、收费台、抽血台、理疗床、医用单据柜、实验凳、眼科椅、注射台、

手术室器械柜、调剂台、导管柜、不锈钢圆凳、医用操作地柜、换鞋柜、换鞋凳、水杯柜、分类污物存储

柜、器械柜、医疗配药吊柜、医疗配药操作地柜、医疗配药洗消柜、诊椅

证书编号：CQC23703388321

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-18

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：课桌、写字桌、书桌、课椅、学生椅、课桌椅、活动课桌椅、中学专用课桌椅、大学专用

活动课桌椅、大学专用固定课桌椅、大学专用连体课桌椅、大学专用阶梯椅、大学专用排椅、学术报告厅

（礼堂）椅、折叠桌、培训桌椅、组合柜、书柜、书包柜、文件柜、桌柜、讲台、书架、文具柜、教案柜、

手机柜、多媒体讲台、体育器材柜、水杯柜

证书编号：CQC23703388300

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-18

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：电脑桌、学习桌、鞋柜、收纳柜、行李柜、文件柜、茶水柜、组合书桌柜、公寓组合柜、

学生公寓组合柜、电视柜、衣柜、更衣柜、床头柜、储物柜、学习椅、写字椅、学生椅、电脑椅、公寓床、

公寓组合床、学生公寓组合床、教师公寓床、两人位组合床、三人位组合床、单人床、组合床、上下床、

职工床、储物架、梳妆凳、餐椅、餐桌

证书编号：CQC23703388297

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-18



品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：班台、办公桌、电脑桌、会议桌、阅览桌、副柜、侧柜、更衣柜、文件柜、储物柜、展示

柜、办公椅、会议椅、洽谈椅、排椅、屏风工作位、屏风卡位、桌上屏风、桌上屏风工作位、网椅、转椅、

升降椅、班椅、班前椅、讲台、条形台、洽谈台、茶几、主机架、图纸架、茶椅、写字椅、休闲椅、组合

柜、存包柜、资料柜、衣柜、茶水柜

证书编号：CQC21703292295

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-11

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：软体家具系列：布艺沙发、人造革沙发，皮沙发

证书编号：CQC21703292294

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-11

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：办公椅、弓形椅、班椅、会议椅、职员椅、电脑椅、学习椅、接待椅、阅览椅、转椅、培

训椅、诊疗椅、输液椅、休闲椅、洽谈椅、等候椅、班前椅、餐椅、主席椅、折叠椅、网布椅、写字椅、

学生椅、会客椅、课桌椅、教师椅、休息椅、吧椅、候诊椅、午休椅、椅子、连体餐桌椅、换鞋凳、医用

陪护椅、医用示教椅

证书编号：CQC24703429476

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-05-08

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：医生办公台、会诊会议桌、中医工作台、医用茶几、问询台、导诊台、发药台、雾化台、

护士工作站、更衣柜、药品柜、配药柜、操作柜、病历柜、医用储物柜、医用床头柜、诊床柜、医用更衣

柜、医用值班床、医用被服柜、医用抽血台、治疗柜、医用穿刺台、医用雾化桌、医用换鞋柜、收费台、

茶水柜、地柜、吊柜、文件柜、雾化台、水杯柜、医用诊台、医用收费台、医用工作台、医用病房衣柜、

医疗配药吊柜、医疗配药操作地柜、诊查床、诊桌

证书编号：CQC21703292297

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-04-11

品牌：

家具

制造商：广州市优尚家具有限公司

获证规格型号：餐桌、吧台、餐柜、酒柜、垃圾柜、酒柜、吊柜、餐边柜、垃圾柜、西餐桌、咖啡桌、备

餐柜、酱料台

证书编号：CQC23703388322



生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-05-18

品牌：

家具

制造商：江苏雅风智能科技有限公司

获证规格型号：办公桌、工作站、会议桌、文件柜、茶水柜、办公椅、屏 风、培训桌、演讲台、主席台、

展示柜、书柜、活动柜、茶几

证书编号：CQC19703214948

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-02-24

品牌：雅风

家具

制造商：江苏雅风智能科技有限公司

获证规格型号：屏风、办公桌、文件柜、会议桌、办公椅、茶水柜、工作位 、钢柜

证书编号：CQC19703214950

生效日期：2026-01-30

有效期至：2028-02-25

品牌：雅风

家具

制造商：沈阳华邦办公设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC23703388357

生效日期：2026-01-30

有效期至：2029-05-15

品牌：

家具

制造商：浙江山风教具股份有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、椅凳类、书架、黑板

证书编号：CQC17703162396

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-19

品牌：/

家具

制造商：浙江山风教具股份有限公司

获证规格型号：柜类、桌台类、床类、椅凳类

证书编号：CQC17703162395

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-03-19

品牌：

家具

制造商：浙江顺超教学设备有限公司

获证规格型号：钢木课桌椅、钢塑课桌椅、午休课桌椅、手摇式单人单斗升降课桌椅

证书编号：CQC16703140848

生效日期：2026-01-26



有效期至：2027-12-28

品牌：

生态纺织品

制造商：南方寝饰科技有限公司

获证规格型号：床单、被套、枕套

证书编号：CQC21703315985

生效日期：2026-01-28

有效期至：2027-10-16

品牌：

生态纺织品

制造商：福建宾喜达服饰股份有限公司

获证规格型号：上衣、裤子

证书编号：CQC24703448150

生效日期：2026-01-30

有效期至：2027-10-14

品牌：BINXIDA

投影机

制造商：上海音维电子科技有限公司

获证规格型号：JU900、JP900、JP900ST、JP910、JP910ST、JP920、JP920ST、JP930、JP930ST、JP940、

JP940ST、JP950、JP950ST、JP960、

JP960ST、JU900ST、JU910、JU910ST、JU920、JU920ST、JU930、JU930ST、JU940、JU940ST、JU950、JU950ST、

JU960、

JU960ST、YW900、YW900ST、YW910、YW910ST、YW920、YW920ST、YW930、YW930ST、YW940、YW940ST、YW950、

YW950ST、YW960、YW960ST、JY900、JY900ST、JY910、JY910ST、JY920、JY920ST、JY930、JY930ST、JY940、

JY940ST、

JY950、JY950ST、JY960、JY960ST、DU900、DU9000ST、DU910、DU9100ST、DU920、DU9200ST、DU930、DU9300ST、

DU940、DU9400ST、DU950、DU9500ST、DU960、DU9600ST、DW900、DW900ST、DW910、DW910ST、DW920、DW920ST、

DW930、DW930ST、DW940、DW940ST、DW950、DW950ST、DW960、DW960ST、JB900、JB900ST、JB910、JB910ST、

JB920、

JB920ST、JB930、JB930ST、JB940、JB940ST、JB950、JB950ST、JB960、JB960ST、JW900、JW900ST、JW910、

JW910ST、

JW920、JW920ST、JW930、JW930ST、JW940、JW940ST、JW950、JW950ST、JW960、JW960ST、AF900、AF930、

AF850、

AF800、AF710、AF760、LQ900、LQ920、LQ850、LQ800、LQ720、LQ770、YC900、YC950、YC860、YC820、YC700、

YC760、

SL900、SL940、SL810、SL870、SL760、INSDA720、INSDA770、INSDA800、INSDA870、INSDA910、INSDA950、

GZ730、GZ860、

GZ930； 输入：100-240V～，50/60Hz，7.0A MAX

证书编号：CQC26703499702

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-22

品牌：九映

投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司



获证规格型号：

LSD400HD,VS20625,CPD80HD,HC80HD,T80HD,KL80HD,V80HD,LSD400HDE,LSD400HDP,LSD400HDC,LSD400HD-2,

LSD400HD-3,PJS620HD,PJS625HD,

THD620,TYS620HD,TB620HD,PZ2512,LSD400HDB,LSD400HDG,V400HD,LSD400HDH,T400HD,V40HD,LSD400HDN,H

CHD80,THD80,VJ80HD,HCJD80,KJ80HD,TJ80：19.5VDC，9.23A（电源适配器：FSP180-AJBN3，FSP180-AJAN3）

证书编号：CQC26703499571

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：ViewSonic

投影机

制造商：广州诚合电子技术有限公司

获证规格型号：DV-LC33UA、DV-LC33UB、DV-LC33UC、DV-LC36UA、DV-LC36UB、DV-LC36UC、DV-LC45UA、DV-LC45UB、

DV-LC45UC、

DV-LC55UA、DV-LC55UB、DV-LC55UC、DV-LC63UA、DV-LC63UB、DV-LC63UC、DV-LC72UA、DV-LC72UB、DV-LC72UC、

DV-LC80UA、DV-LC80UB、DV-LC80UC、DV-LC90UA、DV-LC90UB、DV-LC90UC、DV-LC33HA、DV-LC33HB、DV-LC33HC、

DV-LC36HA、DV-LC36HB、DV-LC36HC、DV-LC45HA、DV-LC45HB、DV-LC45HC、DV-LC55HA、DV-LC55HB、DV-LC55HC、

DV-LC63HA、DV-LC63HB、DV-LC63HC、DV-LC72HA、DV-LC72HB、DV-LC72HC、DV-LC80HA、DV-LC80HB、DV-LC80HC、

DV-LC90HA、DV-LC90HB、DV-LC90HC、DV-LC33WA、DV-LC33WB、DV-LC33WC、DV-LC36WA、DV-LC36WB、DV-LC36WC、

DV-LC45WA、DV-LC45WB、DV-LC45WC、DV-LC55WA、DV-LC55WB、DV-LC55WC、DV-LC63WA、DV-LC63WB、DV-LC63WC、

DV-LC72WA、DV-LC72WB、DV-LC72WC、DV-LC80WA、DV-LC80WB、DV-LC80WC、DV-LC90WA、DV-LC90WB、DV-LC90WC、

DV-LC33XA、DV-LC33XB、DV-LC33XC、DV-LC36XA、DV-LC36XB、DV-LC36XC、DV-LC45XA、DV-LC45XB、DV-LC45XC、

DV-LC55XA、DV-LC55XB、DV-LC55XC、DV-LC63XA、DV-LC63XB、DV-LC63XC、DV-LC72XA、DV-LC72XB、DV-LC72XC、

DV-LC80XA、DV-LC80XB、DV-LC80XC、DV-LS36HA、DV-LS36HB、DV-LS36HC、DV-LS45HA、DV-LS45HB、DV-LS45HC、

DV-LS55HA、DV-LS55HB、DV-LS55HC、DV-LS63HA、DV-LS63HB、DV-LS63HC、DV-LS36WA、DV-LS36WB、DV-LS36WC、

DV-LS45WA、DV-LS45WB、DV-LS45WC、DV-LS55WA、DV-LS55WB、DV-LS55WC、DV-LS63WA、DV-LS63WB、DV-LS63WC、

DV-LS36XA、DV-LS36XB、DV-LS36XC、DV-LS45XA、DV-LS45XB、DV-LS45XC、DV-LS55XA、DV-LS55XB、DV-LS55XC、

DV-LS63XA、DV-LS63XB、DV-LS63XC;电源输入: 100-240VAC 50/60Hz 4A

证书编号：CQC26703500000

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-11-24

品牌：ChScreen

投影机

制造商：智林（苏州）数字技术有限公司

获证规格型号：ZL-CDLB100, ZL-CDLB100A, ZL-CDLB100B, ZL-CDLB100C, ZL-CDLB100D, ZL-CDLB100E,

ZL-CDLB100F, ZL-CDLB100G, ZL-CDLB100H, ZL-CDLB100I, ZL-CDLB100J, ZL-CDLB100K, ZL-CDLB100L,

ZL-CDLB100M, ZL-CDLB100N, ZL-CDLB100O, ZL-CDLB100P, ZL-CDLB100Q, ZL-CDLB100R,

ZL-CDLB100S :100-240VAC 50/60Hz 7A Max

证书编号：CQC24702435659

生效日期：2026-01-28

有效期至：2028-05-09

品牌：好师享

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司



获证规格型号：UEC-WU105、UEC-WU105E、KPT-1805UL、QLP-G180U、CPB-LU180、BIQ-L180U、DT-LU18、ELP-180U、

FLP-WU180、GLE-LU18、

NUK-180U、 PEC-WU180、TDK-LU18、VKE-180U、YYD-WU180。 输入：100-240V～，50/60Hz，7.7A MAX

证书编号：CQC26703499699

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：UEC-4K105、UEC-4K105E、KPT-1905KL、QLP-G190K、CPB-LK190、BIQ-L190K、DT-LK19、ELP-190K、

FLP-4K190、GLELK19、

NUK-190K、PEC-4K190、TDK-LK19、VKE-190K、YYD-4K190。 输入：100-240V～，50/60Hz，7.7A MAX

证书编号：CQC26703499700

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：EFL-WU63、EFL-WU63E、KPT-636UL、QLP-G636U、CPB-LU636、BIQ-L636U、DT-LU63、ELP-636U、

FLP-WU636、GLE-LU63、

NUK-636U、PEC-WU636、TDK-LU63、VKE-636U、YYD-WU636, 输入: 100-240Vac, 50/60Hz, 3.3A MAX；

证书编号：CQC26703499692

生效日期：2026-01-30

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

投影机

制造商：深圳市科迈信息技术有限公司

获证规格型号：EFL-WU56S、EFL-WU56SE、KPT-568UL、QLP-G568U、CPB-LU568、BIQ-L568U、DT-LU56、ELP-568U、

FLP-WU568、GLE-LU56、

NUK-568U、PEC-WU568、TDK-LU56、VKE-568U、YYD-WU568；输入：100-240V～，50/60Hz，3.3A MAX

证书编号：CQC26703499703

生效日期：2026-01-28

有效期至：2030-12-17

品牌：C&M

钢琴

制造商：宜昌金宝乐器制造有限公司

获证规格型号：见附件。

证书编号：CQC26703499170

生效日期：2026-01-26

有效期至：2030-01-25

品牌：见附件

电线电缆

制造商：重庆市南方阻燃电线电缆有限公司



获证规格型号：WDZ(A,B,C,D)-BYJ 300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)-RYJ 300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)N-BYJ

300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)N-RYJ 300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)-BYJ-125 300/500V

0.5-1;WDZ(A,B,C,D)-RYJ-125 300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)N-BYJ-125 300/500V

0.5-1;WDZ(A,B,C,D)N-RYJ-125 300/500V 0.5-1;WDZ(A,B,C,D)-BYJ 450/750V 1.5-240;WDZ(A,B,C,D)-RYJ

450/750V 1.5-240; WDZ(A,B,C,D)-BYJ-125 450/750V 1.5-240;WDZ(A,B,C,D)-RYJ-125 450/750V 1.5-240;

WDZ(A,B,C,D)N-BYJ-125 450/750V 1.5-240;WDZ(A,B,C,D)N-BYJ 450/750V 1.5-240;WDZ(A,B,C,D)N-RYJ

450/750V 1.5-240;WDZ(A,B,C,D)N-RYJ-125 450/750V 1.5-240; 注：不含导体标称截面 35mm2 以上规格成

束阻燃产品。

证书编号：CQC23703375635

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：-

环境标志产品（II 型）-减少废物量

制造商：南雄市金叶包装材料有限公司

获证规格型号：PE 热收缩膜系列、PE连卷袋系列、PE 商品零售包装袋系列

证书编号：CQC22703330865

生效日期：2026-01-26

有效期至：2028-01-28

品牌：金叶牌

冷却塔

制造商：无锡金舫冷却设备有限公司

获证规格型号：JBH-50、JBH-80、JBH-100、JBH-150、JBH-200、JBH-250、JBH-300、JBH-400、JBH-500

证书编号：CQC26704498686

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：金舫

冷却塔

制造商：江苏格陵兰传热科技有限公司

获证规格型号：

GKH-1018C,GKH-1018D,GKH-1018E,GKH-1518C,GKH-1518D,GKH-1518E,GKH-1522C,GKH-1522E,GKH-1720C,GK

H-1720D,GKH-1720E,GKH-2022C,GKH-2022D,GKH-2022E,GKH-2025C，

GKH-2025D,GKH-2525C,GKH-2525E,GKH-2325C,GKH-2325D,GKH-2325E，

GKH-2825C,GKH-2825D,GKH-2825E,GKH-3025C,GKH-3025D,GKH-3025E,GKH-3630C,GKH-3630D,GKH-3630E,GK

H-4030C,GKH-4030D,GKH-4030E,GKH-4534C,GKH-4534D,GKH-4534E,GKH-5034C,GKH-5034D,GKH-5034E,GKH-

6036C,GKH-6036D,GKH-6036E,GKH-7042C,GKH-7042D,GKH-7042E,GKH-7542C,GKH-7542D,GKH-7542E,GKH-80

47C, GKH-8047D, GKH-8047E, GKH-8547C, GKH-8547D, GKH-8547E, GKH-9047C,GKH-9047D,GKH-9047E

证书编号：CQC26704499204

生效日期：2026-01-28

有效期至：2029-01-27

品牌：格陵兰

冷却塔

制造商：河北盛宝环保设备有限公司



获证规格型号：SHYQ-HB-1204B、SHYQ-HB-1406B、SHYQ-HB-1606B、SHYQ-HB-1808B、SHYQ-HB-2008B、

SHYQ-HB-2210B、SHYQ-HB-2406B、SHYQ-HB-2408B、SHYQ-HB-2012B、SHYQ-HB-2212B、SHYQ-HB-2412B、

SHYQ-HB-2414B、SHYQ-HB-2416B、SHYQ-HB-2418B

证书编号：CQC26704499200

生效日期：2026-01-26

有效期至：2029-01-25

品牌：鑫盛宝

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B120T2-D，额定输入功率 550W；洗涤/脱水 12.0kg；220V～ 50Hz IPX4，

证书编号：CQC26706499579

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：TCL 家用电器(合肥)有限公司

获证规格型号：B120T2-D，额定输入功率 550W；洗涤/脱水 12.0kg；220V～ 50Hz IPX4，

证书编号：CQC26706499580

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：TCL

家用电动洗衣机

制造商：合肥美的洗衣机有限公司

获证规格型号：MG80G6 额定容量：8.0kg，额定功率：1800W，220V～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC26706499634

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：美的

家用电动洗衣机

制造商：合肥美的洗衣机有限公司

获证规格型号：MG80G6 额定容量：8.0kg，额定功率：1800W，220V～ 50Hz IPX4

证书编号：CQC26706499636

生效日期：2026-01-28

有效期至：2031-01-27

品牌：美的
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